

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า1/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
1	ผ้าใบคลุมสินค้าชนิดหนาพิเศษ ขนาด 6x7 เมตร ผลิตจากผ้าใบคูนีลอนสีเขียวซีม้า หนา 0.5 มม.พร้อมเจาะตาไก่ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ช่วงห่าง 1 เมตร ต่อ 1 รูตาไก่ ผลิตในประเทศไทย จำนวน10 ผืน	65,000.00	5,400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 5,400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 5,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023058 / 15 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	54,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,780.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	57,780.00 บาท						
2	จ.ปตส.27 T1(002/67) (อุบัติเหตุ) DHI-DCW จ้างเหมาเปลี่ยนลวดสลิงระบบยก - หย่อน (ระบบ HOIST) ,ซ่อมรอกสลิง ระบบ HOIST ตำแหน่ง HEAD BLOCK ด้านหน้าขวา พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	2,064,200.00	2,064,200.00	คัดเลือก	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,064,200.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,064,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023059 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,064,200.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	144,494.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,208,694.00 บาท						
3	กรองน้ำมันไฮดรอลิกส์ 0660R010 จำนวน4 ลูก	52,000.00	13,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 13,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 13,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023063 / 1 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 2 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	OMRON MYA-LB2 ANNUNCIATOR RELAY 24DC รายการที่ 1 ตราอักษร HYDAC ประเทศ GERMANY รายการที่ 2 ตราอักษร OMRON ประเทศ JAPAN จำนวน 8 ชุด	36,000.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023063 / 1 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	88,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,160.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	94,160.00 บาท						
4	ไส้กรองน้ำดื่ม PURE KT RO (1ชุด มี 4 ชิ้น) ตราอักษร PURE ผลิตในประเทศไทย จำนวน 3 ชุด	2,910.00	970.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 970.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 970.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023064 / 1 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,910.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	203.70 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,113.70 บาท						
5	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AA จำนวน 10 โหล	1,200.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023065 / 1 ธ.ค. 2566
	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AAA จำนวน 10 โหล	1,800.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023065 / 1 ธ.ค. 2566
	สตาร์ทเตอร์ S2-P จำนวน 5 โหล	5,700.00	1,140.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,140.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,140.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023065 / 1 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า3/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ถุงมือผ้า จำนวน50 โหล	4,500.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023065 / 1 ธ.ค. 2566
	น้ำยาขจัดคราบ ขนาด 5 ลิตร จำนวน18 แกลลอน	16,020.00	890.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 890.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 890.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023065 / 1 ธ.ค. 2566
	หลอดไฟ LED T8 18W.(Daylight) จำนวน24 หลอด	2,880.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023065 / 1 ธ.ค. 2566
	คัตเตอร์ขนาดใหญ่ 18 มม. รายการที่ 1-2 ตราอักษร PANASONIC ผลิตในประเทศ รายการที่ 3-4, 7 ผลิตในประเทศ รายการที่ 5 ตราอักษร SUPER FAST ผลิตในประเทศ รายการที่ 6 ตราอักษร PHILIPS ผลิตในประเทศ จำนวน2 โหล	1,080.00	540.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 540.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 540.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023065 / 1 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	33,180.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,322.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	35,502.60	บาท					
6	กรองน้ำมันเครื่อง P/N ST10719 ตราอักษร STAL ประเทศ CHINA จำนวน30 ลูก	79,200.00	2,640.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,640.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,640.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023066 / 1 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	79,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,544.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	84,744.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า4/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
7	Rotary Encoder 1XP8001-1 / 1024 (Speed และ Position) Pulses per rotation มีค่า 1024 Supply voltage มีค่า 10V...30VDC I _{max} . 150 mA Degree of protection: IP66 Termination system : 12-PIN, 12-way plug (Socket supplied) Encoder สำหรับ Motor ระบบ (Trolley Speed และ Position) ใช้งานกับ ปตส.18 จำนวน2 ชุด	70,600.00	35,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 35,300.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 35,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023067 / 1 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	70,600.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,942.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	75,542.00	บาท					
8	ไฟเบอร์รองรางสเปรตเตอร์ ขนาด 184 x 189 x 15 mm. ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รถป.761 จำนวน4 แผ่น	17,680.00	4,420.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 4,420.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 4,420.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023068 / 1 ธ.ค. 2566
	ไฟเบอร์รองรางสเปรตเตอร์ ขนาด 201 x 60 x 15 mm. ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รถป.761 จำนวน12 แผ่น	27,000.00	2,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,250.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023068 / 1 ธ.ค. 2566
	ไฟเบอร์รองรางสเปรตเตอร์ ขนาด 201 x 64 x 12 mm. ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รถป.761 จำนวน16 แผ่น	36,800.00	2,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,300.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023068 / 1 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า5/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	น็อตยึดแผ่นไฟเบอร์ ขนาด M8 x 1.25 mm. จำนวน20 ชุด	1,600.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 80.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023068 / 1 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	83,080.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,815.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	88,895.60 บาท						
9	MK502840 GASKET, RR AXLE SHAFT จำนวน1 ชุด	130.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 130.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 130.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023069 / 6 ธ.ค. 2566
	MC807438 OIL SEAL, RR WHEEL HUB, INR จำนวน1 ชุด	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023069 / 6 ธ.ค. 2566
	MH034134 OIL SEAL, RR WHEEL HUB, OTR จำนวน1 ชุด	520.00	520.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 520.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 520.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023069 / 6 ธ.ค. 2566
	CYLINDER ASSY, RR BRAKE #MC838385 รายการที่ 1 ตรากักษร MITSUBISHI ประเทศ JAPAN รายการที่ 2-3 ตรากักษร NOK ประเทศ JAPAN รายการที่ 4 ตรากักษร KYOWA ประเทศ JAPAN จำนวน1 ชุด	24,850.00	24,850.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 24,850.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 24,850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023069 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	27,300.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,911.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,211.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า6/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
10	ตรายางชื่อและตำแหน่งพนักงาน ตรายางชนิดมีหมึกในตัวขนาด 3.9 x 1.5 ซม. จำนวน4 อัน	1,520.00	380.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 380.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 380.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023070 / 6 ธ.ค. 2566
	ตรายางข้อความ"ส่งมอบแล้ว" ตรายางชนิดมีหมึกในตัวขนาด 3.9 x 1.5 ซม. (ชื่อ-สกุลและตำแหน่งตามเอกสารแนบ) รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน6 อัน	2,280.00	380.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 380.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 380.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023070 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	266.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,066.00	บาท					
11	ตรายาง ธรรมดา จำนวน1 อัน	192.60	180.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023071 / 6 ธ.ค. 2566
	ตรายาง ธรรมดา รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 อัน	171.20	160.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 160.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023071 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	340.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	23.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	363.80	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 7 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
12	นามบัตร ออกส. วาทิ ร.ต. (ศรณัท เบญจามิตร) ผู้อำนวยการกองคลังสินค้า ฝ่ายปฏิบัติการเรือและสินค้า ท่าเรือกรุงเทพ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 100 ใบ	750.00	7.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023072 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	750.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	52.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	802.50 บาท						
13	ชั้นวางจอคอมพิวเตอร์ 2 ลิ้นชัก ผลิตจากไม้ MDF สีขาว จำนวน 4 ชุด	2,400.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 600.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023073 / 6 ธ.ค. 2566
	Flash Drive 64 GB ตรา Sandisk จำนวน 12 อัน	3,960.00	330.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 330.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 330.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023073 / 6 ธ.ค. 2566
	สเปรย์ทำความสะอาดคอมพิวเตอร์ ตรา Storm จำนวน 12 กระป๋อง	1,752.00	146.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 146.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 146.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023073 / 6 ธ.ค. 2566
	ผ้าไมโครไฟเบอร์ ขนาด 40x40 ซม. ทั้ง 4 รายการ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 20 ผืน	1,800.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023073 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	9,912.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	693.84 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,605.84 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 8 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
14	ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น TN-3448 จำนวน 3 กล่อง	13,321.50	4,150.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 4,150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023074 / 6 ธ.ค. 2566
	Flash Drive ขนาดความจุ 32GB ตรา Sandisk จำนวน 8 อัน	1,540.80	180.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023074 / 6 ธ.ค. 2566
	ปากกา เขียน CD ตรา Faber Castell ทั้ง 3 รายการ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 3 ด้าม	112.35	35.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023074 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	13,995.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	979.65	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,974.65	บาท					
15	Landing Pin Assy สำหรับ Spreader Bromma Blockading Pin และ Nut M12 Loc-King FZB Dln985 ผลิตในประเทศ ใช้งานกับ ปตส.18 จำนวน 1 ชุด	5,500.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023075 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	385.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,885.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า9/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
16	เพิ่มหนึบพลาสติก A4 หนา 1.5 มม. กันน้ำ สันหนา 3 ซม. ป้องกันรอยขีดข่วน ตรา ช้าง คละสี ผลิตในประเทศไทย จำนวน10 แพ้ม	700.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023076 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	550.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	38.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	588.50	บาท					
17	โพนัล้งมือชนิดกระปุก ตรา คิเรอิ จำนวน15 กระปุก	1,050.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023077 / 6 ธ.ค. 2566
	ซูเปอร์ยปรับอากาศ ตรา เกลด ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน15 กระป๋อง	1,800.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023077 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,850.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	199.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,049.50	บาท					
18	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง ตรา ม้า จำนวน20 โหล	3,600.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023078 / 6 ธ.ค. 2566
	เทปใสแกนขนาด 3 นิ้ว หน้ากว้าง 1 นิ้ว ยาว 36 หลา ตรา หลุยส์ ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน36 ม้วน	1,044.00	29.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 29.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 29.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023078 / 6 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 10 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	4,644.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	325.08	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,969.08	บาท							
19	หมึกเติมปากกามาร์คเกอร์สีน้ำเงิน ขนาด 30 ซีซี ตราม้า จำนวน 240 ขวด			8,400.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023079 / 6 ธ.ค. 2566
	ถ่าน AAA แพ็ค 4 ก้อน ตรา Panasonic NEO จำนวน 5 แพ็ค			350.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023079 / 6 ธ.ค. 2566
	ปากกาเคมี สีน้ำเงิน Artline 100 ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 36 ด้าม			3,240.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023079 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	11,965.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	837.55	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,802.55	บาท							
20	หมึกพิมพ์ ตราอักษร OKI รุ่น ES5162MFP ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ OKI รุ่น ES5162MFP ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 2 กล่อง			15,000.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 7,500.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 7,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023080 / 6 ธ.ค. 2566
	ดรัม ตราอักษร OKI รุ่น ES5162MFP ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ OKI รุ่น ES5162MFP ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 กล่อง			4,400.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023080 / 6 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 11 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	19,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,358.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,758.00	บาท							
21	กรองไฮดรอลิก P.55-0388 ตราอักษร DONALDSON (1 ลูก / 1 คน) ผลิตภัณฑ์ของประเทศ USA จำนวน 65 ลูก			84,500.00	1,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 1,300.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 1,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023081 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	84,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,915.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	90,415.00	บาท							
22	INDUCTIVE PROXIMITY SWITCH ขนาด 24 VDC ตราอักษร CONTRINEX DW-AD-623-M18 (9 อัน/1 คน) ผลิตภัณฑ์ของประเทศ สวิตเซอร์แลนด์ จำนวน 20 อัน			90,000.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 4,500.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 4,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023082 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	90,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,300.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	96,300.00	บาท							
23	จ้างเหมาซ่อมทำตรวจสภาพพร้อมใช้งาน จ.รทล.31,50 T2 (04/67) TERBERG พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน			29,490.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 29,490.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 29,490.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023083 / 6 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 12 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	29,490.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,064.30	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	31,554.30	บาท							
24	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1/2" x 10.43 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น			7,924.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 7,924.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 7,924.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 3/8" x 10.50 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น			6,585.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 6,585.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 6,585.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 3/4" x 10.55 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น			11,370.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 11,370.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 11,370.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 13 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1" x 10.55 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	27,520.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 27,520.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 27,520.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 5/8" x 1.84 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	2,818.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,818.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,818.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1/2" x 1.62 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน2 เส้น	4,480.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,240.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,240.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1/2" x 1.80 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	2,358.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,358.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,358.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 14 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 3/8" x 1.53 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณที่ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	1,573.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,573.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,573.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1/2" x 90 ซม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณที่ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	1,764.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,764.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,764.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1/2" x 60 ซม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณที่ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	1,566.00	1,566.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,566.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,566.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 5/8" x 67 ซม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณที่ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	1,853.00	1,853.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,853.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,853.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 15 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 3/8" x 1.53 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	1,573.00	1,573.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,573.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,573.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1/4" x 1.37 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	1,208.00	1,208.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,208.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,208.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 3/8" x 1.40 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	1,498.00	1,498.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,498.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,498.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1/2" x 1.62 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	2,240.00	2,240.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,240.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,240.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 16 / 95
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 3/8" x 1.62 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณที่ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	1,624.00	1,624.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,624.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,624.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1/2" x 80 ซม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณที่ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	1,698.00	1,698.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,698.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,698.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	ซีลชุดซ่อมมอเตอร์ขับเคลื่อนสเปคเตอร์ ตราอักษร Gapi ผลิตภัณที่ประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน2 ชุด	19,000.00	9,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	สปริงเบรคมอเตอร์ขับเคลื่อนสเปคเตอร์ ผลิตภัณที่ในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน24 ชุด	7,200.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 300.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	DISC P/N B-81431-27 ตราอักษร Terex ผลิตภัณที่ประเทศ เนเธอร์แลนด์ ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน12 แผ่น	42,000.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	DISC P/N B-81431-28 ตราอักษร Terex ผลิตภัณที่ประเทศ เนเธอร์แลนด์ ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน14 แผ่น	49,000.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 17 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ชุดซ่อมกระบอกไฮดรอลิกทวิสล็อค ตราอักษร Gapi ผลิตภัณฑ์ประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน 2 ชุด	11,700.00	5,850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,850.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	ชุดซ่อมคอนโทรล JOY STICK ตราอักษร Gapi ผลิตภัณฑ์ประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน 1 ชุด	7,850.00	7,850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 7,850.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 7,850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023084 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	216,402.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	15,148.14	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	231,550.14	บาท					
25	รตส.4073 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตส.จ.021/2567 เปลี่ยนหม้อพักท่อไอเสีย พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	22,000.00	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 22,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 22,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023085 / 6 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	22,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,540.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,540.00	บาท					
26	นำยาเติมหม้อน้ำ CC.2848 ES COMP EGP-5GL ขนาดบรรจุ 18.5 ลิตร ตราอักษร Fleetguard ประเทศ U.S.A จำนวน 23 ถัง	92,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 4,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 4,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023086 / 6 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 18/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	92,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,440.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	98,440.00	บาท							
27	หม้อพักน้ำ ตรา Volvo ผลิตภัณฑ์ประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รถป.753 จำนวน 1 ใบ			28,600.00	28,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,600.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023087 / 7 ธ.ค. 2566
	ฝาหม้อพักน้ำ ตรา Volvo ผลิตภัณฑ์ประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รถป.753 จำนวน 2 อัน			2,750.00	1,375.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,375.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,375.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023087 / 7 ธ.ค. 2566
	น้ำยาหล่อเย็นเครื่องยนต์ ตรา Volvo ผลิตภัณฑ์ประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รถป.753 จำนวน 15 ลิตร			6,375.00	425.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 425.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 425.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023087 / 7 ธ.ค. 2566
	Water pump P/N.923976.2534 ตรา Volvo ผลิตภัณฑ์ประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รถป.753 จำนวน 1 ชิ้น			28,000.00	28,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023087 / 7 ธ.ค. 2566
	Thermostat P/N.923976.0978 ตรา Volvo ผลิตภัณฑ์ประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รถป.753 จำนวน 1 ชิ้น			3,200.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,200.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023087 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	68,925.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,824.75	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	73,749.75	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 19/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
28	รตส.4056 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน PRESSURE SWITCH K3141694 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	122,000.00	122,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 122,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 122,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023088 / 7 ธ.ค. 2566
	รตส.4059 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ระบบเครื่องปรับอากาศ 134 A พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	50,659.00	50,659.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 50,659.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 50,659.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023088 / 7 ธ.ค. 2566
	รตส.4061 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน COMPTEUR PRISE CONTENEUR (COUNTER) พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	54,200.00	54,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 54,200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 54,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023088 / 7 ธ.ค. 2566
	รตส.4077 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน พัดลมระบายความร้อนเบรค FAN พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	55,500.00	55,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 55,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 55,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023088 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	282,359.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	19,765.13	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	302,124.13	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 20 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
29	รตป.756 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CABLE SPREADER และ COIL VALVE PLATE (ขา) พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	437,000.00	437,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 437,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 437,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023089 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	437,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	30,590.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	467,590.00 บาท						
30	ถุงมือถักผ้าไนลอน เคลือบพียู เต็มฝ่ามือ ยี่ห้อ ไมโครเทค ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน15 คู่	525.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 35.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023090 / 7 ธ.ค. 2566
	ผ้าปิดจมูก ยี่ห้อ ยามาตะ ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน50 กล่อง	7,500.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 150.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023090 / 7 ธ.ค. 2566
	รองเท้านิรภัย สีดำ พื้นรองเท้า พียู หัวเหล็กรับแรงกระแทก 200 จูล เสริมแผ่นเหล็กกันทะลุ ยี่ห้อโจ๊กเกอร์ ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน21 คู่	31,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 1,500.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 1,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023090 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	39,525.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,766.75 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	42,291.75 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 21 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
31	หมวกนิรภัย 3 M สีขาว เปลือกหมวกผลิตจากวัสดุเทอร์โมพลาสติก มีความคงทนต่อแรงกระแทก การเจาะ แรงบีบ และกระแสไฟฟ้า มาตรฐาน ANSI/ISEA Z89.1 รองใน 6 จุด ยี่ห้อ 3 M ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน 13 ใบ	5,850.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 450.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023091 / 7 ธ.ค. 2566
	รองเท้านิรภัย หัวเหล็ก ป้องกันการกระแทกได้ 200 จูล นำหนักเบาสบาย กันลื่นได้ดี พื้น PU เบอร์ 36 จำนวน 1 คู่ เบอร์ 37 จำนวน 1 คู่ เบอร์ 38 จำนวน 4 คู่ เบอร์ 40 จำนวน 2 คู่ เบอร์ 41 จำนวน 2 คู่ เบอร์ 42 จำนวน 1 คู่ เบอร์ 43 จำนวน 1 คู่ เบอร์ 45 จำนวน 1 คู่ จำนวน 13 คู่	18,460.00	1,420.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 1,420.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 1,420.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023091 / 7 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 22 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เสื้อจวกรสะท้อนแสง ยี่ห้อโจ๊กเกอร์ ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน มีซิปด้านหน้า คาดแถบสะท้อนแสงสีเงิน 2 นิ้ว 2 เส้น ด้านหน้าอกขวา สกรีนโลโก้ การทำเรือ ด้านหลังสกรีน วตส.กตส.2 ขนาดฟรีไซส์ ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน 13 ตัว	5,850.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023091 / 7 ธ.ค. 2566
	แว่นตานิรภัย ผลิตจากวัสดุ โพลีคาบอเนต เคลือบสารป้องกันการขีดข่วน น้ำหนักเบา ได้มาตรฐาน ANSI Z87.1 ยี่ห้ออีเกิล ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน 13 ชิ้น	2,600.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023091 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	32,760.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,293.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	35,053.20 บาท						
32	ป้ายชื่อพลาสติกพร้อมสายคล้องคอ สีน้ำเงิน แนวตั้ง รองรับบัตรขนาด 10X14 ซม. ตรา โรบิน จำนวน 1,000 ซอง	19,260.00	19.26	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 18.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 18.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023092 / 7 ธ.ค. 2566
	ปากกาชนิดทนแสง สีดำ ตรา Identi จำนวน 500 ด้าม	26,750.00	53.50	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023092 / 7 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 23 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	บูตพลาสติกPVC ขนาด 5.5X6.5 ซม. ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 4,500 ใบ	52,965.00	11.77	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 11.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 11.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023092 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	92,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,475.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	98,975.00 บาท						
33	วัสดุดูดซับน้ำมัน แบบแผ่น (กว้าง 17 นิ้ว x ยาว 19 นิ้ว) บรรจุ 100 แผ่น/กล่อง (ความจุ 1.4 ลิตร/แผ่น) ตรา อักษร 3M ผลิตในประเทศอเมริกา จำนวน 6 กล่อง	29,400.00	4,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วิโดเวลส์ ชัพพลาย จั กัด @ 4,900.00 บาท	บริษัท วิโดเวลส์ ชัพพลาย จั กัด @ 4,900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023093 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	29,400.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,058.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	31,458.00 บาท						
34	ชุดปฏิบัติงาน (พิเศษ) พนักงาน ระดับ 10 จำนวน 1 ชุด ไส้ 4XL ระดับ 9 จำนวน 1 ชุด ไส้ XL ระดับ 8 จำนวน 2 ชุด ไส้ 2XL 1 ชุด, XL 1 ชุด ระดับ 6 จำนวน 7 ชุด ไส้ XL 1 ชุด, L 3 ชุด, M 3 ชุด ระดับ 4 จำนวน 2 ชุด ไส้ 4XL 1 ชุด, M 1 ชุด จำนวน 13 ชุด	19,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วิโดเวลส์ ชัพพลาย จั กัด @ 1,500.00 บาท	บริษัท วิโดเวลส์ ชัพพลาย จั กัด @ 1,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023094 / 7 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 24/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	19,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,365.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,865.00	บาท							
35	เชือกฟางเส้นเล็ก หน้ากว้าง 2 นิ้ว ผลิตในประเทศ จำนวน 270 ม้วน			9,990.00	37.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 37.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 37.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023095 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	9,990.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	699.30	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,689.30	บาท							
36	เทปใสปิดกล่อง กว้าง 2 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 36 ม้วน			1,440.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023096 / 7 ธ.ค. 2566
	เทปขุนปิดกล่อง กว้าง 2 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 12 ม้วน			480.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023096 / 7 ธ.ค. 2566
	เทปกาวยางหน้าแรงยืดสูง ตรา Scotch จำนวน 12 ม้วน			624.00	52.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 52.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 52.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023096 / 7 ธ.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ สีแดง เหลือง ชมพู เขียว ส้ม ฟ้าม่วง อย่างละ 12 ด้าม ตรา สตาบิล จำนวน 84 ด้าม			2,520.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023096 / 7 ธ.ค. 2566
	ปากกาเคมีหัวตัด สีแดง ตรา Artline จำนวน 36 ด้าม			3,240.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023096 / 7 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 25/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เทปกระดาษกาว ย่น กว้าง 2 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 24 ม้วน	1,200.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023096 / 7 ธ.ค. 2566
	เทปผ้าสีแดง กว้าง 2 นิ้ว ตรา Lion ทั้ง 7 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 24 ม้วน	960.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023096 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	10,224.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	715.68 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,939.68 บาท						
37	สเปรย์น้ำยาทำความสะอาด หน้าสัมผัสเครื่องคอมพิวเตอร์ ตรา Perfect จำนวน 12 กระป๋อง	1,680.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 140.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 140.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023097 / 7 ธ.ค. 2566
	รางปลั๊กไฟ 4 ช่อง ยาว 3 เมตร ตราโตชิโน จำนวน 12 อัน	6,420.00	535.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 535.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 535.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023097 / 7 ธ.ค. 2566
	ชุด DRUM ตราอักษร OKI รุ่น ES5162 จำนวน 4 กล้อง	17,600.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 4,400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023097 / 7 ธ.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ EPSON L310 สีดำ จำนวน 4 ขวด	940.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023097 / 7 ธ.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ EPSON L310 สีเหลือง จำนวน 4 ขวด	940.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023097 / 7 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 26 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	หมึกพิมพ์ EPSON L310 สีฟ้า จำนวน 4 ขวด	940.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023097 / 7 ธ.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ EPSON L310 สีม่วงแดง จำนวน 4 ขวด	940.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023097 / 7 ธ.ค. 2566
	ผ้าไมโครไฟเบอร์ ขนาด 40X10 ซม. ทั้ง 8 รายการ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 30 ผืน	2,700.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023097 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	32,160.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,251.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	34,411.20 บาท						
38	หมึกเติมปากกาเคมี สีน้ำเงิน ขนาด 30 ซีซี ตราม้า จำนวน 130 ขวด	4,550.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023098 / 7 ธ.ค. 2566
	มีดคัตเตอร์ด้ามสแตนเลส อย่างดี ตรา ออริก้า จำนวน 24 อัน	1,440.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023098 / 7 ธ.ค. 2566
	เทปผ้า 2 นิ้ว x 9 หลา ผลิตจากผ้าคุณภาพดี คละสี ตรา Lion จำนวน 60 ม้วน	2,400.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023098 / 7 ธ.ค. 2566
	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว ตรา Inca จำนวน 12 อัน	420.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023098 / 7 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 27 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เทปใส 100 หลา ติดแน่น ติดทน 6 ม้วน/แพ็ค ตรา One จำนวน 12 PACK	1,788.00	149.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 149.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 149.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023098 / 7 ธ.ค. 2566
	ฟัดลอนวดเย็บกระดาด ชนิดคีม ตรา โรบิน จำนวน 15 อัน	975.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023098 / 7 ธ.ค. 2566
	คลิปบอร์ดพลาสติก คละสี ตรา One จำนวน 12 อัน	600.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023098 / 7 ธ.ค. 2566
	กรรไกร ขนาด 9 นิ้ว ใบมีด สแตนเลส ตรา Scotch จำนวน 15 อัน	1,200.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023098 / 7 ธ.ค. 2566
	เครื่องยิงบอร์ด ตรา AROMA จำนวน 1 อัน	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023098 / 7 ธ.ค. 2566
	กาวสองหน้าแรงยึดติดสูง ตรา Scotch จำนวน 10 ม้วน	520.00	52.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 52.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 52.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023098 / 7 ธ.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ คละสี ตราสตาบิล จำนวน 70 ด้าม	2,100.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023098 / 7 ธ.ค. 2566
	ปากกาเคมีหัวตัด สีน้ำเงิน ด้ามใหญ่ ตรา Artline ทั้ง 12 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 40 ด้าม	3,600.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023098 / 7 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 28 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	19,993.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,399.51	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	21,392.51	บาท							
39	กรองอากาศ AIR FILTER P/N.AF25756 ตราอักษร FLEET GUARD เป็นผลิตภัณฑ์จากต่างประเทศ จำนวน 50 ลูก			275,000.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 5,500.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 5,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023099 / 7 ธ.ค. 2566
	กรองอากาศ AIR FILTER ELEMENT P/N.AF4878 ตราอักษร FLEET GUARD เป็นผลิตภัณฑ์จากต่างประเทศ จำนวน 50 ลูก			93,250.00	1,865.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,865.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,865.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023099 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	368,250.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,777.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	394,027.50	บาท							
40	รย.3736 จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบ HYDROMOTOR RIGHT, LEFT พร้อมปรับแต่ง อัดลูกปืน, เปลี่ยนซีลชุดโอริง พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน			290,000.00	290,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 290,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 290,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023100 / 8 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	290,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,300.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	310,300.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 29/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
41	กรองน้ำมันไฮดรอลิค P/N.926837Q ตราอักษร PARKER ผลิตภัณฑ์ของทวีปยุโรป จำนวน 80 ลูก	246,400.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีควิปเมนต์ จำกัด @ 3,080.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีควิปเมนต์ จำกัด @ 3,080.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023101 / 7 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	246,400.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	17,248.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	263,648.00 บาท						
42	รตส.4063 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน HOUSING BRAKE ASS'Y P/N. H8343165 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน	145,000.00	145,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 145,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 145,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023102 / 8 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	145,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,150.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	155,150.00 บาท						
43	รตป.749 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน SERVO CONTRO (JOYSTICK) พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน 1 งาน	279,500.00	279,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 279,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 279,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023103 / 12 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 30 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รตป.744 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน WIPER MOTOR (มอเตอร์ปัดน้ำฝน) พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน	86,860.00	86,860.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 86,860.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 86,860.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023103 / 12 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	366,360.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,645.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	392,005.20 บาท						
44	รตส.4054 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน MODULE LOGIQUE 40ES พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน	443,500.00	443,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 443,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 443,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023104 / 12 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	443,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	31,045.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	474,545.00 บาท						
45	งานจ้างบำบัดและกำจัดของเสียอันตราย ของท่าเรือกรุงเทพ ครั้งที่ 1 จำนวน 1 งาน	116,665.31	109,033.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เบตเตอร์ เวิลด์ กรีน จำกัด (มหาชน) @ 109,033.00 บาท	บริษัท เบตเตอร์ เวิลด์ กรีน จำกัด (มหาชน) @ 109,033.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023105 / 12 ธ.ค. 2566
	งานจ้างบำบัดและกำจัดของเสียอันตราย ของท่าเรือกรุงเทพ ครั้งที่ 2 จำนวน 1 งาน	116,665.31	109,033.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เบตเตอร์ เวิลด์ กรีน จำกัด (มหาชน) @ 109,033.00 บาท	บริษัท เบตเตอร์ เวิลด์ กรีน จำกัด (มหาชน) @ 109,033.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023105 / 12 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 31 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	งานจ้างบำบัดและกำจัดของเสียอันตราย ของท่าเรือกรุงเทพ ครั้งที่ 3 รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน	116,665.31	109,033.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เบตเตอร์ เวิลด์ กรีน จ ากัด (มหาชน) @ 109,033.00 บาท	บริษัท เบตเตอร์ เวิลด์ กรีน จ ากัด (มหาชน) @ 109,033.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023105 / 12 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	327,099.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	22,896.93 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	349,995.93 บาท						
46	จ้างเหมาทำอุปกรณ์ยึดเหนี่ยวและ ยางรถยนต์ เชื้อบนตะวันออก พร้อมติดตั้ง รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 2 ชุด	56,000.00	28,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 28,000.00 บาท	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 28,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023106 / 12 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	56,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,920.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	59,920.00 บาท						
47	รตส.4055 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ชุด.2/รตส.จ.024/2567 ปั้มน้ำเครื่องยนต์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	63,938.00	63,938.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัศศิริ อีควิปเม้นท์ จำกัด @ 63,938.00 บาท	บริษัท ประภัศศิริ อีควิปเม้นท์ จำกัด @ 63,938.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023107 / 12 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	63,938.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,475.66 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	68,413.66 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 32 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
48	RIM, 15 x 6.50T #91839-02700 ใช้งานกับ รย.3694 จำนวน1 ชุด	44,500.00	44,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 44,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 44,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023108 / 12 ธ.ค. 2566
	جارถยก ขนาดกว้าง 150 mm. หน้า 50 mm. ยาว 1220 mm. ใช้งานกับ รย.3695 จำนวน1 คู่	54,000.00	54,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 54,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 54,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023108 / 12 ธ.ค. 2566
	جارถยก ขนาดกว้าง 120 mm. หน้า 45 mm. ยาว 1220 mm. ใช้งานกับ รย.3754, 3752, 3712, 3711 (คันละ 1 คู่) รายการที่ 1 ตราอักษร AICO ผลิตในประเทศ รายการที่ 2-3 ตราอักษร CASCADE ประเทศ U.S.A จำนวน4 คู่	130,000.00	32,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 32,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 32,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023108 / 12 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	228,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	15,995.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	244,495.00	บาท					
49	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 80X120 ซม. ตรา Qbiz ผลิตในประเทศไทย จำนวน1 แผ่น	749.00	690.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 690.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 690.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023109 / 12 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	690.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	48.30	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	738.30	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 33 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
50	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN451BK สีดำ ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-L8690CDW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 2 กล่อง	3,980.00	1,990.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,990.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,990.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023110 / 12 ธ.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN - 451 C สีฟ้า 1 กล่อง TN - 451 M สีชมพู 1 กล่อง TN - 451 Y สีเหลือง 1 กล่อง ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-L8690CDW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 3 กล่อง	7,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 2,500.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 2,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023110 / 12 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	11,480.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	803.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,283.60	บาท					
51	กระดานเช็ดหน้า ชนิดกล่อง ตราเลดีสก็อตต์ จำนวน 45 กล่อง	1,829.70	38.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 38.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 38.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023111 / 12 ธ.ค. 2566
	สเปรย์ปรับอากาศ กลิ่นยูคาลิปตัส ตรา จิงโจ้ จำนวน 6 กระป๋อง	1,284.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023111 / 12 ธ.ค. 2566
	สเปรย์ปรับอากาศ ตรา เกล็ด ขนาด 300 มล. กลิ่นเลมอน 4 กระป๋อง กลิ่นส้ม 3 กระป๋อง จำนวน 7 กระป๋อง	898.80	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023111 / 12 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 34 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ถุงเหลวล้างมือ ตรา 3M ทั้ง 4 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 6 แกลลอน	963.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023111 / 12 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,650.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	325.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,975.50 บาท						
52	700245.11 FORK BLANK งา ขนาดกว้าง 200 mm. หน้า 100 mm. ยาว 2,400 mm. ตราอักษร CASCADE เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศ CHINA จำนวน 1 คู่	585,000.00	585,000.00	คัดเลือก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 585,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 585,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023112 / 12 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	585,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	40,950.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	625,950.00 บาท						
53	ขตส.306 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/ขตส.จ.006/2567 แผงไฟข้าง LED ขนาด 24V. แผงไฟท้ายแบบ LED ขนาด 24V. และชุดไฟท้ายแบบมีคานวนกันไฟลัดวงจร พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน 1 งาน	15,700.00	15,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,700.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023113 / 12 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 35 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ขตส.304 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/ขตส.จ.006/2567 แผงไฟข้าง LED ขนาด 24V. แผงไฟท้ายแบบ LED ขนาด 24V. และชุดไฟท้ายแบบมีคานวนกันไฟลัดวงจร พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	15,700.00	15,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,700.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023113 / 12 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	31,400.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,198.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	33,598.00 บาท						
54	รตส.4067 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ระบบเบรกไฮดรอลิคล้อหน้า (ซ้าย-ขวา) , ACCUMULATOR พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน	2,557,780.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,557,780.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,557,780.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023114 / 13 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,557,780.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	179,044.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,736,824.60 บาท						
55	คอมเพรสเซอร์แอร์ SANDEN รุ่น SD 7H15 ขนาด 24V. จำนวน 1 ลูก	12,500.00	12,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 12,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 12,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 36 / 95
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	วาล์วฉีดน้ำยาแอร์ EGELHOF P/N.123 830 11 84 จำนวน1 ชุด	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566
	ไดเออร์แอร์ FORMULA P/N.9013-0101-01 จำนวน1 ลูก	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566
	สายส่งน้ำยาแอร์ขนาดเล็ก 8 SQMM. BRIDGESTONE พร้อมหัวสายแบบใช้โอริง (2.50 เมตร/1เส้น) ผลิตภัณฑ์ของประเทศไทย จำนวน1 เส้น	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566
	สายส่งน้ำยาแอร์ขนาดกลาง 11 SQMM. BRIDGESTONE พร้อมหัวสายแบบใช้โอริง (5.50 เมตร/1เส้น) ผลิตภัณฑ์ของประเทศไทย จำนวน1 เส้น	3,300.00	3,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 3,300.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 3,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566
	สายส่งน้ำยาแอร์ขนาดใหญ่ 15 SQMM. BRIDGESTONE พร้อมหัวสายแบบใช้โอริง (5.70 เมตร/1เส้น) ผลิตภัณฑ์ของประเทศไทย จำนวน1 เส้น	4,377.60	4,377.60	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 4,377.60 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 4,377.60 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566
	น้ำยาล้างระบบแอร์ F11 ขนาดบรรจุ 300 CC. จำนวน8 ขวด	1,600.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566
	พัดลมแผงคอยล์ร้อน NIPPON ขนาด 12" 24V. จำนวน1 ตัว	2,220.00	2,220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 2,220.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 2,220.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 37 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	น้ำยาแอร์ 134 A Iceberg Plus ขนาดบรรจุ 13.6 KG รวมถัง - เป็นสารทำความเย็น ไม่มีสี ไม่มีกลิ่น ไม่มีพิษ ไม่ติดไฟ - มีอุณหภูมิจุดเดือด - 46 องศา C จำนวน1 ถัง	5,800.00	5,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 5,800.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 5,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566
	น้ำยาล้างพินคอยล์ SUPER CLEANER ขนาด 1 ลิตร - สามารถขจัดคราบสกปรก ที่ฝังแน่นในรังผึ้ง - ไม่มีส่วนผสมของโซดาไฟ - ไม่ทำอันตรายต่อสารเคลือบผิวรังผึ้ง จำนวน2 ขวด	500.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 250.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566
	น้ำมันคอมเพรสเซอร์แอร์ SUNOCO ขนาดบรรจุ 1 ลิตร - เป็นน้ำมันสังเคราะห์ หล่อลื่น คอมเพรสเซอร์แอร์ - ใช้กับระบบแอร์ 134 A - สามารถป้องกันการเกิดฟองอากาศ, คราบวานิช และ ยางเหนียว จำนวน1 ขวด	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566
	แผ่นคอยล์ร้อน FORMURA ขนาด 14"x23"x3" จำนวน1 แผ่น	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 5,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 5,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566
	BELT, V RIBBED P/N. 8PK2365 จำนวน1 เส้น	4,150.00	4,150.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 4,150.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 4,150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 38 / 95
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	หัวเติมน้ำยาแอร์ชนิดทองเหลือง (ขนาดใหญ่) รายการที่ 1,4-8 เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศญี่ปุ่น รายการที่ 2 เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศไต้หวัน รายการที่ 3,9-12,14 เป็นผลิตภัณฑ์ภายในประเทศ รายการที่ 13 ตราอักษร MITSUBOSHI เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศญี่ปุ่น รายการที่ 1-14 สามารถติดตั้งใช้งานกับ รถปัมพ์เคลื่อนที่ GROVE จำนวน 1 ตัว	900.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 900.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023115 / 13 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	45,447.60 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,181.33 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	48,628.93 บาท						
56	แบตเตอรี่ขนาด 12 V. 21P 120 AH. ตราอักษร 3K ผลิตในประเทศ จำนวน 12 ลูก	71,760.00	5,980.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 5,980.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 5,980.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023116 / 13 ธ.ค. 2566
	น้ำกรดเติมแบตเตอรี่ถึง 20 ลิตร (พร้อมถัง) ผลิตในประเทศ จำนวน 30 ถัง	11,400.00	380.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 380.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 380.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023116 / 13 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	83,160.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,821.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	88,981.20 บาท						
57	เชือกฟาง ขนาด 1 นิ้ว ผลิตในประเทศ จำนวน 25 ม้วน	925.00	37.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 37.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 37.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023117 / 13 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 39 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	925.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	64.75	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	989.75	บาท							
58	กรอง HIGH PRESSURE P.923976.2805 ตราอักษร KALMAR (1 ชุด / 1 คัน) ผลิตภัณฑ์ของประเทศ CZECH REPUBLIC (CZ) จำนวน 20 ชุด			360,000.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ชอริส จำกัด @ 18,000.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ชอริส จำกัด @ 18,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023118 / 13 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	360,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,200.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	385,200.00	บาท							
59	CASTROL HYSPIN AWS 150 ขนาดบรรจุ 200 ลิตร ยี่ห้อ CASTROL สินค้านี้ผลิตในประเทศไทย จำนวน 16 ถัง			320,000.00	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เกรท ดิสทริบิวเทอร์ จ จำกัด (มหาชน) @ 20,000.00 บาท	บริษัท เกรท ดิสทริบิวเทอร์ จ จำกัด (มหาชน) @ 20,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023119 / 13 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	320,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	22,400.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	342,400.00	บาท							
60	ไม้กวาดทางมะพร้าว ด้ามยาว จำนวน 30 ด้าม			1,800.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023120 / 13 ธ.ค. 2566
	สเปรย์ปรับอากาศ ตรา เกลด จำนวน 12 กระป๋อง			1,440.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023120 / 13 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 40 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	โพลีลัมมือชนิดเต็ม แบบถูง ตราคิเรอิ จำนวน 36 ถูง	1,260.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023120 / 13 ธ.ค. 2566
	โพลีลัมมือชนิดกระปุก ตราคิเรอิ ทั้ง 4 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 6 กระปุก	420.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023120 / 13 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,920.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	344.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,264.40 บาท						
61	จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยนโคมไฟส่องสว่าง จ.รคส.432 T1(06/67) FELS CRANE (อุบัติเหตุ) ทาง GANTRY ตำแหน่งหลังขวา พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 4,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โต้พาร์ท @ 4,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023121 / 14 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	315.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,815.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 41 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
62	จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยนกันชนล้อชุดนอก จ.รคส.431 T1(05/67) FELS CRANE (อุบัติเหตุ) ตำแหน่งหน้าซ้าย พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 15,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 15,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023122 / 14 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	15,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,050.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,050.00 บาท						
63	จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยนกันชนล้อชุดนอก จ.รคส.616 T2(08/67) Kalmar (อุบัติเหตุ) และเปลี่ยนแผ่นป้ายเตือนสะท้อนแสง ตำแหน่งหน้าซ้ายด้านนอก พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	16,000.00	16,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 16,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 16,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023123 / 14 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	16,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,120.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,120.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 42 / 95
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
64	จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยนกันชนล้อชุดนอก จ.รคส.611 T2 (11/67) KALMAR (อุบัติเหตุ) และเปลี่ยนแผ่นป้ายเตือนสะท้อนแสง ตำแหน่งหน้าขวาด้านนอก พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	16,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโต พัรท์ @ 16,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโต พัรท์ @ 16,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023124 / 14 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	16,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,120.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,120.00 บาท						
65	ท่อยางน้ำแบบมีผ้าใบขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2.1/2" x 2.50 ม. ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน 2 เส้น	20,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 10,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 10,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	เข็มขัดรัดท่อ สแตนเลสขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2.1/2" ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน 4 ชุด	1,880.00	470.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 470.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 470.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	ท่อยางน้ำแบบมีผ้าใบขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.1/4" x 2.80 ม. ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน 1 เส้น	5,040.00	5,040.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,040.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,040.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	เข็มขัดรัดท่อ สแตนเลสขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.1/4" ผลิตภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน 2 ชุด	840.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 420.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 420.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 43/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	ท่อयงน้ำแบบมีผ้าใบขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 3/8" x 2.70 ม. ผลิตภัณท์ภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน1 เส้น	1,539.00	1,539.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,539.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,539.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	ท่อयงน้ำแบบมีผ้าใบขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 5/8" x 10 ม. ผลิตภัณท์ภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน1 เส้น	7,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 7,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 7,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	เข็มขัดรัดท่อ สแตนเลสขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 5/8" ผลิตภัณท์ภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน2 ชุด	260.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 130.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 130.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1" x 1.55 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณท์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน1 เส้น	5,030.00	5,030.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,030.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,030.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	FITING P/N.M-34369-47 ผลิตภัณท์ภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน1 ชิ้น	5,500.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	ROD P/N.H-30277-27 ผลิตภัณท์ภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน1 ชิ้น	3,200.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,200.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 44/ 95
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	NUT P/N.M-01341.24 ผลิตภัณฑ์ภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน 3 ชิ้น	540.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	SCREW LOOK P/N.M-00227-35 ผลิตภัณฑ์ภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน 1 ชิ้น	180.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1" x 4 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน 1 เส้น	11,800.00	11,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 11,800.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 11,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 3/8" x 2.75 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน 1 เส้น	2,168.00	2,168.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,168.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,168.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1/2" x 1.60 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน 1 เส้น	2,226.00	2,226.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,226.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,226.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 45/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ชุดซ่อมกระบอกเพาเวอร์บังคับเลี้ยว ตราอักษร Gapi ผลิตภัณฑ์ประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน1 ชุด	24,800.00	24,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 24,800.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 24,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 3/4" x 2.14 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร GATE ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน1 เส้น	2,348.00	2,348.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,348.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,348.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023125 / 14 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	94,851.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,639.57	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	101,490.57	บาท					
66	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ VHF/FM ยี่ห้อ ICOM รุ่น IC-F5123D กำลังส่งไม่น้อยกว่า 50 W พร้อมใบอนุญาตใช้จาก กสทช. - ตัวเครื่อง ,ไมค์ SM-26 ,สายไฟดำแดง ,ขาตั้งเครื่อง - POWER SUPPLY 30 A - สาย RG8 30 เมตร พร้อมหัว PL259 - เส้าโฟลเด็คไดโพล 4 stack พร้อมขาจับ - ตัวเครื่องป้องกันไฟกระชากและฟ้าผ่า CA-35RS สินค้าวิทยุสื่อสาร ICOM IC-F5123D ผลิตจากประเทศ ญี่ปุ่น POWER SUPPLY 30 A ผลิตในประเทศไทย จำนวน2 เครื่อง	100,000.00	46,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญ มิตเตอร์ เดอะ วอ ล์ดกี ทอล์คกี้ จำกัด @ 46,500.00 บาท	บริษัท เจริญ มิตเตอร์ เดอะ วอ ล์ดกี ทอล์คกี้ จำกัด @ 46,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023126 / 14 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 46 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	93,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,510.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	99,510.00	บาท							
67	จ.ปตส.22 T1(004/67) DHI-DCW จ้างเหมาซ่อมทำหลังคา, ผนังห้องMACHINERY HOUSE และE-ROOM พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			845,000.00	845,000.00	คัดเลือก	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 845,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 845,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023127 / 14 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	845,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	59,150.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	904,150.00	บาท							
68	จ.ชตส.3112 T2 (05/67) มีโซค จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบกันสะเทือน, ระบบเบรก 4 ล้อ BPW, KING PIN PLATE, บังโคลนเหล็ก, สกรูล้อ BPW พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน			242,260.00	242,260.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 242,260.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 242,260.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023128 / 14 ธ.ค. 2566
	จ.ชตส.3118 T2 (05/67) มีโซค จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบกันสะเทือน, ระบบเบรก 4 ล้อ BPW, KING PIN PLATE, สกรูล้อ BPW พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			197,160.00	197,160.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 197,160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 197,160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023128 / 14 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 47 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	439,420.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	30,759.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	470,179.40	บาท							
69	รตส.4072 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ECRAN UNITE CENTRALE IQAN MP3 P/N. T.7041881 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			425,400.00	425,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 425,400.00 บาท	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 425,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023129 / 14 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	425,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,778.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	455,178.00	บาท							
70	เก้าอี้เพื่อสุขภาพ,พนักพิงผ้าตาข่ายสีดำ ขาเหล็กชุบโครเมียม ขนาด 64 x 64 x 118-126 ซม. จำนวน11 ตัว			53,900.00	4,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เฟอร์นิเจอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,579.44 บาท	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เฟอร์นิเจอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,579.44 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023130 / 14 ธ.ค. 2566
	เก้าอี้เพื่อสุขภาพ,พนักพิงผ้าตาข่ายสีดำ ขาเหล็กชุบโครเมียม ขนาด 63 x 63 x 118-126 ซม. จำนวน8 ตัว			40,800.00	5,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เฟอร์นิเจอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,766.36 บาท	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เฟอร์นิเจอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,766.36 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023130 / 14 ธ.ค. 2566
	ตู้เอกสารบนบานเปิดกระจก 3 ชั้นล่าง 2 ลิ้นชักแขวนไฟล์ ขนาด 90 x 40 x 200 ซม. จำนวน1 ตู้			7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เฟอร์นิเจอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 6,542.06 บาท	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เฟอร์นิเจอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 6,542.06 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023130 / 14 ธ.ค. 2566
	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจกใสเดี่ยว ขนาด 121.8 x 40.6 x 88 ซม. จำนวน1 ตู้			5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เฟอร์นิเจอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,672.90 บาท	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เฟอร์นิเจอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 4,672.90 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023130 / 14 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 48/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจกใสสูง ขนาด 91.4 x 45.7 x 183 ซม. จำนวน 1 ตู้			12,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เพอร์นิ จอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 11,214.95 บาท	บริษัท สยามอินเด็กซ์ เพอร์นิ จอร์ เซ็นเตอร์ จำกัด @ 11,214.95 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023130 / 14 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	110,934.58	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,765.42	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	118,700.00	บาท							
71	รถป.750 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน เปลี่ยน SENSOR LENGTH พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน 1 งาน			272,500.00	272,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 272,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 272,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023131 / 14 ธ.ค. 2566
	รถป.764 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน WIPER MOTOR (มอเตอร์ปัดน้ำฝน) พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน			38,300.00	38,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 38,300.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 38,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023131 / 14 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	310,800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	21,756.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	332,556.00	บาท							

วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
72	ชุดของที่ระลึกGIFT SETประกอบด้วย เครื่องดูดฝุ่นขนาดเล็กใช้บนโต๊ะทำงาน แท่นชาร์จโทรศัพท์ไร้สาย เครื่องพ่นอโรมาขนาด220ML กล่องจิวบั้งกระดาศีขาวปัมฟอยล์เงิน โลโก้1จุด จำนวน100 กล่อง	208,650.00	1,950.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กิฟต์แมนูแฟคเจอร์ จำกัด @ 1,950.00 บาท	บริษัท กิฟต์แมนูแฟคเจอร์ จำกัด @ 1,950.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023132 / 18 ธ.ค. 2566
	หมอนนวดคอไฟฟ้าขนาด L25*W25*H12CM สีเทา พร้อมกล่องสกรีนโลโก้ จำนวน100 กล่อง	165,850.00	1,550.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กิฟต์แมนูแฟคเจอร์ จำกัด @ 1,550.00 บาท	บริษัท กิฟต์แมนูแฟคเจอร์ จำกัด @ 1,550.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023132 / 18 ธ.ค. 2566
	ลำโพงบลูทูธนาฬิกาขนาด1,500MAhสีขาว พร้อมกล่องสกรีนโลโก้ จำนวน100 กล่อง	58,850.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กิฟต์แมนูแฟคเจอร์ จำกัด @ 550.00 บาท	บริษัท กิฟต์แมนูแฟคเจอร์ จำกัด @ 550.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023132 / 18 ธ.ค. 2566
	พาวเวอร์แบงค์ขนาด10,000MAhสีดำ พร้อมกล่องสกรีนโลโก้ รายละเอียดการซื้อตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน100 กล่อง	57,780.00	540.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กิฟต์แมนูแฟคเจอร์ จำกัด @ 540.00 บาท	บริษัท กิฟต์แมนูแฟคเจอร์ จำกัด @ 540.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023132 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	459,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	32,130.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	491,130.00	บาท					
73	จ้างเหมาซ่อมทำรถดับเพลิงแบบถังน้ำ 6 ล้อ พร้อมขนย้าย จากท่าเรือกรุงเทพถึง ท่าเรือระนอง รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	1,850,900.00	1,729,813.08	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,729,813.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 1,729,813.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023133 / 15 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 50 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	1,729,813.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	121,086.91	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,850,899.91	บาท							
74	นำยาหล่อเย็นเครื่องยนต์ ตราอักษร Volvo ผลิตภัณที่ประเทศสวีเดน (1 แกลลอน บรรจุ 5 ลิตร) จำนวน 20 แกลลอน			42,500.00	2,125.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,125.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,125.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023134 / 15 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	42,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,975.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	45,475.00	บาท							
75	รตส.4051 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน เปลี่ยน FUEL PUMP พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน			171,805.00	171,805.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวแมนท์ จำกัด @ 171,805.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวแมนท์ จำกัด @ 171,805.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023135 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	171,805.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,026.35	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	183,831.35	บาท							
76	รตส.4049 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ชุดโคมไฟส่องสว่างชนิดแบบ LED พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน 1 งาน			56,320.00	56,320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 56,320.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 56,320.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023136 / 18 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 51 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รตส.4071 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ชุดโคมไฟส่องสว่างชนิดแบบ LED พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	56,320.00	56,320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 56,320.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 56,320.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023136 / 18 ธ.ค. 2566
	รตส.4073 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ชุดโคมไฟส่องสว่างชนิดแบบ LED พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	56,320.00	56,320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 56,320.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 56,320.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023136 / 18 ธ.ค. 2566
	รตส.4051 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ชุดโคมไฟส่องสว่างชนิดแบบ LED และ ชุดโคมไฟหน้า ช่าย-ขวา พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	128,320.00	128,320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 128,320.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 128,320.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023136 / 18 ธ.ค. 2566
	รตส.4063 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ชุดโคมไฟส่องสว่างชนิดแบบ LED และ ชุดโคมไฟหน้า ช่าย-ขวา พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	128,320.00	128,320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 128,320.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 128,320.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023136 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	425,600.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,792.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	455,392.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 52 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
77	จ.รหล.3171 T1 (06/67) TERBERG จ้างเหมาซ่อมทำ OVERHAUL เครื่องยนต์ CUMMINS รุ่น QSB6.7 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน	1,046,045.00	1,046,045.00	คัดเลือก	บริษัท ประภัสสริ อีควิปเม้นท์ จำกัด @ 1,046,045.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีควิปเม้นท์ จำกัด @ 1,046,045.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023137 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,046,045.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	73,223.15 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,119,268.15 บาท						
78	จ้างเหมาเรือถยนต์พร้อมติดตั้ง TV ขนาด 55 นิ้ว โรงอาหารท่าเรือกรุงเทพ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 3 เครื่อง	34,500.00	11,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เบริโอ มิเตอร์ เดอะ วอ ล์คที ทอส์คที จำกัด @ 11,500.00 บาท	บริษัท เบริโอ มิเตอร์ เดอะ วอ ล์คที ทอส์คที จำกัด @ 11,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023138 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	34,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,415.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	36,915.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 53 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
79	รองเท้านิรภัยหุ้มส้น สีดำ หัวเหล็กป้องกันการกระแทก 200 จูล ป้องกันการเจาะทะลุ เสริมแผ่นเคฟล่าพื้นยาง น้ำหนักเบาสบาย เสริมแผ่นกัน ทะลุ ได้รับมาตรฐาน CE EN-20345:2011 เบอร์ 38 จำนวน 2 คู่ เบอร์ 39 จำนวน 3 คู่ เบอร์ 40 จำนวน 9 คู่ เบอร์ 41 จำนวน 16 คู่ เบอร์ 42 จำนวน 38 คู่ เบอร์ 43 จำนวน 26 คู่ เบอร์ 44 จำนวน 16 คู่ เบอร์ 45 จำนวน 8 คู่ เบอร์ 46 จำนวน 6 คู่ เบอร์ 47 จำนวน 3 คู่ เบอร์ 48 จำนวน 1 คู่ ยี่ห้อ Stophazard ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน 128 คู่	121,600.00	950.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 950.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 950.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023139 / 18 ธ.ค. 2566
	ถุงมือผ้าทอ 700 กรัม สีดำชนิดมีดอทนกันลื่น ผลิตจากเส้นด้ายทอปลายสีดำ พิมพ์พิวชี่บริเวณฝ่ามือ ให้หยิบจับชิ้นงานหรืออุปกรณ์ ได้อย่างมีประสิทธิภาพ ไม่ลื่นหลุดง่าย ผลิตภัณฑ์ในประเทศ จำนวน 55 โหล	13,200.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 240.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 240.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023139 / 18 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 54 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	แว่นตานิรภัยเลนส์ใสขอบปรอท เลนส์แว่นผลิตจากโพลีคาร์บอเนตอย่างดี ออกแบบให้ เข้ากับใบหน้า สวมใส่สบาย เคลือบแข็งป้องกันรอยขีดข ิด กรองแสงยูวีได้ 99.99% ผ่านการรับรองมาตรฐาน ANSI Z87.1 ยี่ห้อ king ผลิตภัณฑืประเทศจีน จำนวน260 ชิ้น	52,000.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 200.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา าราคาต่ำสุด	2150023139 / 18 ธ.ค. 2566
	หน้ากากอนามัย 3 PYL สีเขียว สำหรับใช้เพียงครั้งเดียว ใช้ปิดปากและจมูก เพื่อป้องกันฝุ่นละอองเชื้อโรคและมลภาวะในอากาศ มีประสิทธิภาพในการกรองแบคทีเรีย 99% มีประสิทธิภาพในการกรองอนุภาคขนาดเล็ก 99% มีสายคล้องหูอย่างดี และใส่เวลานานๆได้ บรรจุ 50 ชิ้น/ กล่อง ยี่ห้อ G-mask ผลิตภัณฑืประเทศไทย จำนวน780 กล่อง	74,100.00	95.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 95.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ากัด @ 95.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา าราคาต่ำสุด	2150023139 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	260,900.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	18,263.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	279,163.00 บาท						
80	กรองน้ำมันไฮดรอลิกส์ 0660R010 จำนวน4 ลูก	52,000.00	13,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 13,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 13,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา าราคาต่ำสุด	2150023140 / 18 ธ.ค. 2566
	ไส้คูเลอรื น้ำมันหล่อลื่น เครื่องไฟฟ้า ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 75.5 มม. ยาว 280 มม. จำนวน2 ตัว	23,000.00	11,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 11,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 11,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา าราคาต่ำสุด	2150023140 / 18 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 55 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	จารบีหลอด (ตัวหนอน) ขนาด 390 กรัม รายการที่ 1 ตราอักษร HYDAC ประเทศ GERMANY รายการที่ 2 ผลิตในประเทศ รายการที่ 3 ตราอักษร TRANE ผลิตในประเทศ จำนวน 10 หลอด	1,800.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023140 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	76,800.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,376.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	82,176.00 บาท						
81	หนังสือมาตรฐาน น้ำดื่มไทย พ.ศ. 2567 ผลิตในประเทศ จำนวน 15 เล่ม	2,250.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023141 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,250.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	157.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,407.50 บาท						
82	SOLAR SERIES 12V 100Ah ตราอักษร TRANSPower ผลิตกันซ์ของประเทศจีน จำนวน 4 ลูก	35,600.00	8,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 8,900.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 8,900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023142 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	35,600.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,492.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	38,092.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 56 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
83	จ.ชตส.45-003 T1 (05/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบุบกกันสะเทือน พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	130,000.00	130,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 130,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 130,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023143 / 18 ธ.ค. 2566
	จ.ชตส.45-049 T1 (05/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบกันสะเทือน, คันรับตู้สินค้า พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	169,375.00	169,375.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 169,375.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 169,375.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023143 / 18 ธ.ค. 2566
	จ.ชตส.3137 T1 (05/67) มีโชค จ้างเหมาซ่อมทำ KING PIN PLATE, คันรับตู้สินค้า พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	91,860.00	91,860.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 91,860.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 91,860.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023143 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	391,235.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	27,386.45	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	418,621.45	บาท					
84	นามบัตร นายอำพล ผลหว่า อภปส.2 จำนวน100 ใบ	750.00	7.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023144 / 18 ธ.ค. 2566
	นามบัตร นายธรรมบุญ ปัจฉิม ชกปส.2 จำนวน100 ใบ	750.00	7.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023144 / 18 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 57 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	นามบัตร นายประกาย ก้องกิตติวงศ์ ชกปส.2 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 100 ใบ	750.00	7.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023144 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,250.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	157.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,407.50 บาท						
85	กล่องทิ้งกากหมึก ตราอักษร BROTHER WASTE TONER รุ่น WT-220CL ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 4 กล่อง	6,160.00	1,540.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,430.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,430.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023145 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,720.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	400.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,120.40 บาท						
86	Drum ตราอักษร OKI รุ่น ES5162MFP ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ OKI รุ่น ES5162MFP ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 4 กล่อง	17,600.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023146 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	17,600.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,232.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,832.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 58 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
87	รตส.4079 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ซท.2/รตส.จ.025/2567 SENSOR P/N.23488881 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	77,450.00	77,450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 77,450.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 77,450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023148 / 18 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	77,450.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,421.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	82,871.50	บาท					
88	จ้างจัดทำออกแบบพิมพ์การ์ด สำหรับประชาสัมพันธ์แนะนำระบบ ประตูอัตโนมัติของท่าเรือกรุงเทพ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน200 ใบ	6,000.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปรินท์ แอนด์ สกรีน เร วลูชั่น จำกัด @ 25.00 บาท	บริษัท ปรินท์ แอนด์ สกรีน เร วลูชั่น จำกัด @ 25.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023149 / 15 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	350.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,350.00	บาท					
89	ยูนานอกกอลง ขนาด 14.00-25 ชั้นผ้าใบ 24 ชั้น ชนิดดอคง TUBELESS (E3) พร้อมโอรังขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ตราอักษร APOLLO รุ่น ALT 118 ยางใหม่เป็นผลิตภัณฑ์จากประเทศ INDIA จำนวน28 เส้น	2,408,000.00	86,000.00	คัดเลือก	บริษัท พีดีเอส เอ็นจีวี สเตชั่น จำกัด @ 86,000.00 บาท	บริษัท พีดีเอส เอ็นจีวี สเตชั่น จำกัด @ 86,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023150 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 59/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	2,408,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	168,560.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,576,560.00	บาท							
90	กรวยยางจราจรสี่ล้อ คาดแถบสะท้อนแสง 2 เส้น สูง 80 ซม. ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน 20 อัน			6,400.00	320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 320.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 320.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023151 / 19 ธ.ค. 2566
	เทปกั้นอาณาเขตขาว-แดง ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน 3 ม้วน			1,050.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 350.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023151 / 19 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,450.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	521.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,971.50	บาท							
91	ยางกลวงนอกขนาด 1600x25 ชั้นผ้าใบ 32 ชั้น ชนิดดอกบั้ง TUBELESS (E3) พร้อมโอริงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 10 มม. ตราอักษร CONTINENTAL รุ่น CRANE MASTER เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศมาเลเซีย จำนวน 20 เส้น			2,200,000.00	110,000.00	คัดเลือก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.เอ.โอ. เท รูดิง @ 110,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.เอ.โอ. เท รูดิง @ 110,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023152 / 20 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,200,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	154,000.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,354,000.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 60 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
92	ไม้กวาดทางมะพร้าว ด้ามยาว 160 ซม. จำนวน 2 ด้าม	160.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023153 / 19 ธ.ค. 2566
	น้ำยาล้างจานชนิดเติม ขนาด 500 มล. ตราชั้นโลด ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 24 ถัง	720.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023153 / 19 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	880.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	61.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	941.60 บาท						
93	กระดาดชำระชนิดกล่อง ตรา เลดีสก็อตต์ จำนวน 20 กล่อง	760.00	38.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 38.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 38.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023154 / 19 ธ.ค. 2566
	น้ำยาล้างจาน ขนาด 500 มล. ตรา ชั้นโลด จำนวน 1 โหล	444.00	444.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 444.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 444.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023154 / 19 ธ.ค. 2566
	เจลหอมดับกลิ่น ตรา เกล็ด จำนวน 2 กระปุก	140.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023154 / 19 ธ.ค. 2566
	สเปรย์ยุงคาลิปดัส ตรา จิงโจ้ 1 แพ็ค มี 2 กระป๋อง ทั้ง 4 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 แพ็ค	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023154 / 19 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 61 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	1,744.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	122.08	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,866.08	บาท							
94	สตีกเกอร์ขนาด A4 120 แกรม ตรา Hi-Jet จำนวน 4 แพ็ค			1,540.00	385.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 385.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 385.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023155 / 19 ธ.ค. 2566
	โพสต์-อิท โน้ต เพจมาร์กเกอร์ 1.5x5 ซม. ตรา Post it ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 12 แพ็ค			780.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023155 / 19 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,320.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	162.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,482.40	บาท							
95	แผ่นพลาสติกทำปกขนาด A4 1 แพ็ค มี 100 แผ่น ตรา ออร์ก้า จำนวน 2 ห่อ			584.00	292.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 292.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 292.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023156 / 19 ธ.ค. 2566
	กล่องเอกสาร 3 ช่อง ขนาด 32x31.5x31.2 ซม. กว้างช่องละ 4 นิ้ว ตรา One จำนวน 6 กล่อง			1,620.00	270.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 270.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 270.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023156 / 19 ธ.ค. 2566
	เครื่องเหลาดินสอ คละสี ตรา นานมี ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 2 เครื่อง			390.00	195.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 195.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 195.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023156 / 19 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 62 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	2,594.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	181.58	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,775.58	บาท							
96	โต๊ะทำงาน ขาเหล็กปัมเงา 180 cm ลินชักซ้าย ขวา - กว้าง 180 cm ลึก 75 cm สูง 75 cm - ขาเหล็กปัมเงา งานดีไซน์ รับน้ำหนักได้ดี - ทำเป็นลินชัก 2 ผัง 5 ใบ พร้อมกุญแจล็อก 2 จุด - สเปคไม่ตามรูป top particle 25 mm ปิดผิวเมลามีนเกรด A - ที่ขอบปิดผิวหนา 1 mm กันกระแทก - สินค้าผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 ตัว			6,390.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อาร์ เอส บี เพอร์นิเจอ ร์ จำกัด @ 6,390.00 บาท	บริษัท อาร์ เอส บี เพอร์นิเจอ ร์ จำกัด @ 6,390.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023157 / 19 ธ.ค. 2566
	เก้าอี้ผู้บริหาร - ขนาด กว้าง 64 x ลึก 73 x สูง 118-130 cm - โครงเหล็กหนา รับน้ำหนัก 120 KG - ระบบโยกเอนทั้งตัว (conventional Tilting Mechanism) คือ เวลาพียงเอนเก้าอี้สำนักงาน จะลงทั้งส่วนที่นั่ง และพนักพิงพร้อมกัน ไม่สามารถโยกเอนได้ - ปรับสูงต่ำระบบไฮดรอลิค - ขาเหล็ก ชูบโครเมียมลือ 5 แฉก - แขนเหล็กคลุมด้วยหนัง PU - สินค้าผลิตในประเทศไทย จำนวน 23 ตัว			99,820.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อาร์ เอส บี เพอร์นิเจอ ร์ จำกัด @ 4,340.00 บาท	บริษัท อาร์ เอส บี เพอร์นิเจอ ร์ จำกัด @ 4,340.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023157 / 19 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 63 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	106,210.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,434.70	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	113,644.70	บาท							
97	ชดส.454 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยนระบบกันสะเทือนชนิดแบริ่งและคานแข็ง 2 เพลา ,เปลี่ยนปั๊บบังโคลน, เปลี่ยนแผ่นเหล็กภายในถังลิ้น รอยละเอียดยตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน			325,360.00	325,360.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กัณหะกิต เทคโนโลยี โ มดูล จำกัด @ 325,360.00 บาท	บริษัท กัณหะกิต เทคโนโลยี โ มดูล จำกัด @ 325,360.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023158 / 20 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	325,360.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	22,775.20	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	348,135.20	บาท							
98	กรอง SERVO FILTER P923855.1184 ตราอักษร KALMAR (1 ลูก / 1 คัน) ผลิตภัณฑ์ของประเทศ CZECH REPUBLIC (CZ) จำนวน 30 ลูก			282,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ชอร์วิส จำกัด @ 9,400.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ชอร์วิส จำกัด @ 9,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023159 / 20 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	282,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	19,740.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	301,740.00	บาท							
99	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง P/N FS19596 ตราอักษร FLEET GUARD ผลิตภัณฑ์ของประเทศ MEXICO จำนวน 150 ลูก			388,650.00	2,591.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ชอร์วิส จำกัด @ 2,591.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ชอร์วิส จำกัด @ 2,591.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023160 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 64 / 95
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	388,650.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	27,205.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	415,855.50	บาท							
100	ปากกาเน้นข้อความ 5 สี ตรา ควอนตัม สีสะท้อนแสง 5 สี/ 1 แพ็ค ขนาดเส้น 1-3.5 มม. จำนวน 5 แพ็ค			500.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023161 / 20 ธ.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ สีสะท้อนแสง 4 สี ตรา สตาบิลโล สีเหลือง สีชมพู สีเขียว สีส้ม สีละ 9 แท่ง ด้ามใหญ่ ขนาดเส้น 1 - 4 มม. จำนวน 36 แท่ง			1,080.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023161 / 20 ธ.ค. 2566
	ดินสอกด 0.5 มม. ตรา รีดตรง จำนวน 5 แท่ง			500.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023161 / 20 ธ.ค. 2566
	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ตรา ไอลิมเปีย MX-120S จำนวน 3 เครื่อง			1,050.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 350.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023161 / 20 ธ.ค. 2566
	ตรายางวันที่ เลขอารบิก หมึกในตัว ตรา Trodat จำนวน 5 อัน			500.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023161 / 20 ธ.ค. 2566
	เครื่องเหลาดินสอ ตรา AROMA จำนวน 2 อัน			640.00	320.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 320.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 320.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023161 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 65 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว สีเขียว สีน้ำเงิน สีดำ สีหมึกกลับไม่ได้ ชนิดหัวแหลม 2 ขนาด ตรา Identi จำนวน 6 แพ่ง			330.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023161 / 20 ธ.ค. 2566
	ฟิตนอนลดแบบคิม ตราริบิน จำนวน 6 อัน			438.00	73.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023161 / 20 ธ.ค. 2566
	เทปโฟมขาว 2 หน้า ขนาด 21 ม. x 3 ม. ตรา Scotch จำนวน 5 ม้วน			600.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023161 / 20 ธ.ค. 2566
	กาวแท่ง UHU ขนาด 40 กรัม จำนวน 5 อัน			650.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023161 / 20 ธ.ค. 2566
	เทปผ้า 2 นิ้ว สีแดง สีเหลือง สีละ 6 ม้วน ตรา Lion จำนวน 12 ม้วน			780.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023161 / 20 ธ.ค. 2566
	ลวดยิงบอร์ด T3-10MM. ตราม้า ใช้งานกับเครื่องยิงบอร์ด ทั้ง 12 รายการ ผลิตจากประเทศไทย จำนวน 10 กล่อง			280.00	25.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 28.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 28.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023161 / 20 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,830.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	478.10	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,308.10	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 66 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
101	แฟ้ม 2 ห่วง A4 สัน 1 นิ้ว ตราช้าง จำนวน 12 แฟ้ม	840.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023162 / 20 ธ.ค. 2566
	แฟ้มหนีบ A4 สัน 1 นิ้ว ตราช้าง จำนวน 12 แฟ้ม	840.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023162 / 20 ธ.ค. 2566
	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 120x240 ซม. ชนิดหนา สีน้ำเงิน 3 สีขาว 3 จำนวน 6 แผ่น	1,500.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 240.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 240.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023162 / 20 ธ.ค. 2566
	โพสต์อิท แฟล็กซ์ 5 สี ตรา Post-it จำนวน 12 แพ็ค	840.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023162 / 20 ธ.ค. 2566
	คีมถอนลวดเย็บกระดาษ ตรา โรบิน จำนวน 6 อัน	420.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023162 / 20 ธ.ค. 2566
	ซีฟิ่งนับแบงค์ ตรา Elfen จำนวน 6 ตลับ	180.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023162 / 20 ธ.ค. 2566
	ตรายางวันที่หมึกในตัว เลขไทย ตรา Trodat จำนวน 2 อัน	320.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023162 / 20 ธ.ค. 2566
	เครื่องยิงบอรัต์ ตรา AROMA จำนวน 1 เครื่อง	475.00	475.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023162 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 67 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปากกาเน้นข้อความ คละสี ตรา สตาบิโล จำนวน 24 แท่ง	720.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023162 / 20 ธ.ค. 2566
	เทปใส ขนาดหน้ากว้าง 1 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 10 ม้วน	400.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023162 / 20 ธ.ค. 2566
	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ตรา Casio รุ่น DX-120 ทั้ง 11 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 3 เครื่อง	1,500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023162 / 20 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,735.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	541.45	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,276.45	บาท					
102	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1" x 1.45 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน 1 เส้น	5,780.00	5,780.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,780.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,780.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	ชุดซ่อมคอนโทรลวาล์ว Hydraulic Servo Control ตราอักษร Gapi ผลิตภัณฑืประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน 1 ชุด	32,500.00	32,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 32,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 32,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 68 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	ซีลชุดซ่อมมอเตอร์ขับเคลื่อนสเปคเตอร์ ตราอักษร Gapi ผลิตภัณฑืประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รตส.4066 จำนวน2 ชุด	19,000.00	9,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	สปริงเบรคมอเตอร์ขับเคลื่อนสเปคเตอร์ ผลิตภัณฑืภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4066 จำนวน24 ชุด	7,200.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 300.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	DISC P/N B-81431-28 ตราอักษร Terex ผลิตภัณฑืประเทศ เนเธอร์แลนด์ ใช้งานกับ รตส.4066 จำนวน12 แผ่น	42,000.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	DISC P/N B-81431-27 ตราอักษร Terex ผลิตภัณฑืประเทศ เนเธอร์แลนด์ ใช้งานกับ รตส.4066 จำนวน14 แผ่น	49,000.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	ซีลชุดซ่อมมอเตอร์ขับเคลื่อนสเปคเตอร์ ตราอักษร Gapi ผลิตภัณฑืประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รตส.4062 จำนวน1 ชุด	9,500.00	9,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	สปริงเบรคมอเตอร์ขับเคลื่อนสเปคเตอร์ ผลิตภัณฑืภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4062 จำนวน12 ชุด	3,600.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 300.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 69 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	DISC P/N B-81431-28 ตราอักษร Terex ผลิตภัณฑ์ประเทศ เนเธอร์แลนด์ ใช้งานกับ รตส.4062 จำนวน 6 แผ่น	21,000.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	DISC P/N B-81431-27 ตราอักษร Terex ผลิตภัณฑ์ประเทศ เนเธอร์แลนด์ ใช้งานกับ รตส.4062 จำนวน 7 แผ่น	24,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 5/8" x 1.84 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4062 จำนวน 1 เส้น	2,718.00	2,718.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,718.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,718.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1/2" x 82 ซม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4062 จำนวน 1 เส้น	1,712.00	1,712.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,712.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,712.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่า ศูนย์กลาง 1" x 1.22 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร GATES ผลิตภัณฑ์ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4062 จำนวน 3 เส้น	15,384.00	5,128.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,128.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,128.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 70/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	BRACKET D1-32 P/N.B4120382 ผลิตภัณฑ์ภายในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4057 จำนวน 12 ชิ้น	19,920.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,660.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,660.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	Handle P/N.J6352010 ข้างซ้าย-ขวา ตราอักษร Terex ผลิตภัณฑ์ประเทศ เนเธอร์แลนด์ ใช้งานกับ รตส.4067 จำนวน 2 ชุด	17,560.00	8,780.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 8,780.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 8,780.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	Handle P/N.J6352010 ข้างซ้าย-ขวา ตราอักษร Terex ผลิตภัณฑ์ประเทศ เนเธอร์แลนด์ ใช้งานกับ รตส.4068 จำนวน 2 ชุด	17,560.00	8,780.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 8,780.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 8,780.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023163 / 20 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	288,934.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,225.38	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	309,159.38	บาท					
103	เทปผ้าขนาด 2 นิ้ว ตรา Lion จำนวน 2 ม้วน	80.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023164 / 20 ธ.ค. 2566
	ตรายางวันที่เลขไทย ตรา Trodat จำนวน 3 อัน	270.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023164 / 20 ธ.ค. 2566
	ตรายางวันที่ภาษาไทย-อังกฤษ เลขอารบิก หมึกในตัว ตรา Trodat จำนวน 3 อัน	270.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023164 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 71 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เทปใส แกน 3 นิ้ว ขนาด 1 นิ้วx 36 หลา ตรา One จำนวน2 แพ็ค	358.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 179.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 179.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023164 / 20 ธ.ค. 2566
	ปากกาหมึกเจลขนาด 0.7 มม. สีน้ำเงิน ตราเพนเทล จำนวน12 ด้าม	600.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023164 / 20 ธ.ค. 2566
	เทปใสปิดกล่อง หน้ากว้าง 2 นิ้ว ตรา One จำนวน6 ม้วน	168.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 28.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 28.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023164 / 20 ธ.ค. 2566
	คีมถอนลวดเย็บกระดาษ ตรา โรบิน ทั้ง 7 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน3 อัน	168.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 56.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 56.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023164 / 20 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,914.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	133.98	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,047.98	บาท					
104	รป.10-03 จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบโรสลิ่ง, เบรกวินสลิ่ง, HOIST ASSEMBLY และ ระบบบาลานซ์หลัง พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	733,720.00	733,720.00	คัดเลือก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 733,720.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 733,720.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023165 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 72 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	733,720.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	51,360.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	785,080.40	บาท							
105	รย.2501 จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบเครื่องยนต์, ระบบ CONTROL HYDRAULIC, ฟิล์มกรองแสง และ หุ้มเบาะนั่ง รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			326,000.00	326,000.00	คัดเลือก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 326,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 326,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023166 / 20 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	326,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	22,820.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	348,820.00	บาท							
106	ตู้เอกสารพลาสติก 5 ชั้น ขนาด 26X35X51 ซม. โครงขาว ลื่นชักเขียว ตรา ออริก้า จำนวน3 ตู้			5,232.30	1,744.10	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 1,630.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 1,630.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023167 / 20 ธ.ค. 2566
	ปากกาหมึกเจล ขนาด 0.5 มม. สีน้ำเงิน 19 ด้าม สีแดง 5 ด้าม ตรา เพนเทล จำนวน24 ด้าม			1,206.96	50.29	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 47.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 47.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023167 / 20 ธ.ค. 2566
	แฟ้มเก็บนามบัตร ขนาด 14.3X19.5X3 ซม. สีน้ำเงิน ตรา One จำนวน1 เล่ม			298.53	298.53	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 266.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 266.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023167 / 20 ธ.ค. 2566
	กาว UHU ขนาด 21 กรัม จำนวน2 แพ็ค			749.00	374.50	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 305.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 305.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023167 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 73/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เทปใส แกน 3 นิ้ว ขนาด 1นิ้วX36 หลา 8 ม้วน/แพ็ค ทั้ง 5 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน2 แพ็ค	620.60	310.30	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 265.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 265.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023167 / 20 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,424.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	519.68 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,943.68 บาท						
107	หมวกนิรภัย Safety ติดสติ๊กเกอร์ รก. มาตรฐาน มอก.368-2538 แบรนด์ M-MAX ปรับหมุน พร้อมสายรัดคาง ผลิตจากวัสดุ PE ที่มีความแข็งแรงทนทาน และไม่เป็นส อ นำกระแสไฟฟ้า CLASS A,B แถมสายรัดคางอย่างดี เปลือกหมวกผลิตจากวัสดุABS มีคุณสมบัติแข็ง เหนียว มีความคงทนต่อ แรงกระแทก การเจาะ แรงบีบ และ กระแสไฟฟ้า ตามมาตรฐานของ มอก. ชุดรองใน ผลิต : ประเทศไทย จำนวน19 อัน	7,115.50	374.50	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นัทธร อินเตอร์ ชัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 350.00 บาท	บริษัท นัทธร อินเตอร์ ชัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023168 / 20 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 74 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	6,650.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	465.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,115.50	บาท							
108	รองเท้านิรภัย สีดำ ป้องกันการกระแทกได้ถึง 200 จูล์ รองเท้าผลิตจากผ้าใบ กันลื่น กันน้ำมัน เบอร์ 44 จำนวน 1 คู่ ยี่ห้อโจกเกอร์ ผลิตภณทัประเทศไทย จำนวน 1 คู่			1,400.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 1,400.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 1,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023169 / 20 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	98.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,498.00	บาท							
109	Battery สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา BTRY-TC7X-46MPP-01 TC7X PowerPrecision+ spare lithium ion Battery, 4620mAh (single) จำนวน 3 ชุด			13,050.00	4,350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอดวานซ์ บิสซิเนส โซ ลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส เซส จำกัด @ 4,350.00 บาท	บริษัท แอดวานซ์ บิสซิเนส โซ ลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส เซส จำกัด @ 4,350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023170 / 20 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	13,050.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	913.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,963.50	บาท							
110	เชือกฟางเส้นเล็ก หน้ากว้าง 1 นิ้ว ผลิตในประเทศไทย จำนวน 200 ม้วน			7,400.00	37.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซึ ัพพลาย @ 37.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซึ ัพพลาย @ 37.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023171 / 25 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 75/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	7,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	518.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,918.00	บาท							
111	ใช้คอปแก๊สเบาะนั่ง ขนาด 7 นิ้ว - แบบกันลื่น ปรับระดับสูง-ต่ำได้ - แกนกระบอกเส้นผ่าศูนย์กลาง 35 มม. - รองรับน้ำหนักได้ 90 กก. จำนวน 2 อัน			740.00	370.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 370.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 370.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023172 / 25 ธ.ค. 2566
	ใช้คอปแก๊สเบาะนั่ง ขนาด 9 นิ้ว - แบบมีตัวล็อกด้านล่าง ปรับระดับสูง-ต่ำได้ - แกนกระบอกเส้นผ่าศูนย์กลาง 40 มม. - รองรับน้ำหนักได้ 110 กก. จำนวน 2 อัน			800.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023172 / 25 ธ.ค. 2566
	ลูกล้อพลาสติก PU ขาเก้าอี้ - 1 ชุด มี 5 ล้อ แกนล้อแบบเสียบ จำนวน 1 ชุด			370.00	370.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 370.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 370.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023172 / 25 ธ.ค. 2566
	น้ำยาดูแลรักษาเครื่องหนัง ขนาด 450 มล. ตรา WAXY จำนวน 2 ขวด			420.00	210.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 210.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 210.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023172 / 25 ธ.ค. 2566
	ผ้าอเนกประสงค์ ขนาด 12 x 12 นิ้ว แพ็คละ 5 ผืน จำนวน 1 แพ็ค			100.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023172 / 25 ธ.ค. 2566
	ชุดเพทปิกผีเสื้อ - แป้นรองใต้เก้าอี้สำนักงาน ทั้ง 6 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 ชุด			400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023172 / 25 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 76 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	2,830.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	198.10	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,028.10	บาท							
112	วาล์วเดรนน้ำถังลม เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศจีน ใช้งานกับ ชตส.3131 จำนวน1 ตัว			1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023173 / 25 ธ.ค. 2566
	วาล์วเดรนน้ำถังลม เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศจีน ใช้งานกับ ชตส.3123 จำนวน1 ตัว			1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023173 / 25 ธ.ค. 2566
	วาล์วเดรนน้ำถังลม เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศจีน ใช้งานกับ ชตส.3135 จำนวน1 ตัว			1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023173 / 25 ธ.ค. 2566
	วาล์วเดรนน้ำถังลม เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศจีน ใช้งานกับ ชตส.3127 จำนวน1 ตัว			1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023173 / 25 ธ.ค. 2566
	วาล์วเดรนน้ำถังลม เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศจีน ใช้งานกับ ชตส.3137 จำนวน1 ตัว			1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023173 / 25 ธ.ค. 2566
	วาล์วเดรนน้ำถังลม เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศจีน ใช้งานกับ ชตส.3119 จำนวน1 ตัว			1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023173 / 25 ธ.ค. 2566
	วาล์วเดรนน้ำถังลม เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศจีน ใช้งานกับ ชตส.3007 จำนวน1 ตัว			1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023173 / 25 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 77 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	วาล์วเดรนน้ำถังลม เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศจีน ใช้งานกับ ชตส.45-061 จำนวน1 ตัว	1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023173 / 25 ธ.ค. 2566
	วาล์วเดรนน้ำถังลม เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศจีน ใช้งานกับ ชตส.45-086 จำนวน1 ตัว	1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023173 / 25 ธ.ค. 2566
	วาล์วเดรนน้ำถังลม เป็นผลิตภัณฑ์ของประเทศจีน ใช้งานกับ ชตส.45-047 จำนวน1 ตัว	1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 1,020.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023173 / 25 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	10,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	714.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,914.00	บาท					
113	ยางตัน (Tire Size) 18 x 7-8 จำนวน12 เส้น	42,000.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี.เอส. อุตสาหกรรมยาง จำกัด @ 3,500.00 บาท	บริษัท วี.เอส. อุตสาหกรรมยาง จำกัด @ 3,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023174 / 25 ธ.ค. 2566
	ยางตัน (Tire Size) 23 x 9-10 ตราอักษร KOMACHI ผลิตภัณฑ์ในประเทศไทย จำนวน8 เส้น	50,400.00	6,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วี.เอส. อุตสาหกรรมยาง จำกัด @ 6,300.00 บาท	บริษัท วี.เอส. อุตสาหกรรมยาง จำกัด @ 6,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023174 / 25 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	92,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,468.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	98,868.00	บาท					
114	94401-03700 ROLLER, SIDE ใช้งานกับ รย.5129, 5126 จำนวน2 ชุด	9,900.00	4,950.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,950.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,950.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023175 / 25 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 78/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	94447-11500 ROLLER ใช้งานกับ รย.5126 จำนวน1 ชุด	5,325.00	5,325.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 5,325.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 5,325.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023175 / 25 ธ.ค. 2566
	6625011800-01 BEARING-L/ROLLER ใช้งานกับ รย.3727 จำนวน2 ตลับ	13,000.00	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023175 / 25 ธ.ค. 2566
	94447-11300 ROLLER, MAIN ใช้งานกับ รย.3682 จำนวน10 ชุด	40,950.00	4,095.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,095.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,095.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023175 / 25 ธ.ค. 2566
	94401-03700 ROLLER, SIDE ใช้งานกับ รย.3682 จำนวน2 ชุด	9,900.00	4,950.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,950.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,950.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023175 / 25 ธ.ค. 2566
	94410-10503 WHEEL, CHAIN ใช้งานกับ รย.3682 รายการที่ 1,3,5,6 ตราอักษร NSK ประเทศ JAPAN รายการที่ 2,4 ตราอักษร NTN ประเทศ JAPAN จำนวน2 ชุด	15,590.00	7,795.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 7,795.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 7,795.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023175 / 25 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	94,665.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,626.55	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	101,291.55	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 79/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
115	จ้างเหมานิติบุคคลจัดกิจกรรม ทำเรือกรุงเทพมหานครของขวัญแก่ผู้ให้บริการ ด้วยความห่วงใย ใส่ใจบริการ ผ่าน"โครงการรณรงค์ขับขีปลอดภัย ลือคสสลดภัยปลอดภัยทุกเส้นทาง" ประจำปีงบประมาณ 2567 ระหว่างวันจันทร์ที่25ธันวาคม2566 ถึงวันพฤหัสบดีที่4มกราคม2567 รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	150,000.00	123,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พิจิกา วิช จำกัด @ 123,700.00 บาท	บริษัท พิจิกา วิช จำกัด @ 123,700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023176 / 25 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	123,700.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,659.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	132,359.00	บาท					
116	จ.ชตส.45-032 T2 (06/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบกันสะเทือน, ระบบเบรก, แกนล้อ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	222,800.00	222,800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 222,800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 222,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023177 / 25 ธ.ค. 2566
	จ.ชตส.45-046 T2 (06/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบกันสะเทือน พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	220,360.00	220,360.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 220,360.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 220,360.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023177 / 25 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 80 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	443,160.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	31,021.20	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	474,181.20	บาท							
117	รป.5013 จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบยึด-หัด บุ่ม พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน			903,900.00	903,900.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 903,900.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 903,900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023178 / 25 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	903,900.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	63,273.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	967,173.00	บาท							
118	จ.รทล.3132 T2(05/67) OTTAWA/KALMAR จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน สายไฟเกียร์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน 1 งาน			73,000.00	73,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 73,000.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 73,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023179 / 25 ธ.ค. 2566
	จ.รทล.3146 T2(05/67) OTTAWA/KALMAR จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน เทอร์โบ, อินเตอร์คูลเลอร์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน 1 งาน			86,193.00	86,193.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 86,193.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 86,193.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023179 / 25 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 81 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	จ.รหล.3160 T2 (05/67) TERBERG จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน เทอร์โบ, อินเตอร์คูลเลอร์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	86,193.00	86,193.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 86,193.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 86,193.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023179 / 25 ธ.ค. 2566
	จ.รหล.3188 T2 (05/67) TERBERG จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน เครื่องยนต์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	62,024.00	62,024.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 62,024.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 62,024.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023179 / 25 ธ.ค. 2566
	จ.รหล.3192 T2 (05/67) TERBERG จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน SENSOR NITROGEN OXIDE พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	59,669.00	59,669.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 59,669.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 59,669.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023179 / 25 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	367,079.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,695.53	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	392,774.53	บาท					
119	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 55 นิ้ว ยี่ห้อ Samsung รุ่น UA55AU7700KXXT จำนวน3 เครื่อง	44,400.00	23,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พี.เค.พี. เทคโนโลยี จำกัด จำกัด @ 14,800.00 บาท	บริษัท พี.เค.พี. เทคโนโลยี จำกัด จำกัด @ 14,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023180 / 25 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 82 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	44,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,108.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	47,508.00	บาท							
120	ซื้อแยกตัว Y 3 ทาง แบบสวมเร็ว ขนาด 2-1/2 นิ้ว *วัสดุทำจากทองเหลืองชุบโครเมียม *มีวาล์ว ปิด-เปิด สามารถสลับปิด-เปิดได้ *ทางน้ำเข้าเป็นแบบระบบสวมเร็วตัวผู้ ขนาด 2-1/2 นิ้ว *ทางน้ำออกเป็นแบบระบบสวมเร็วตัวเมีย ขนาด 2-1/2 นิ้ว จำนวน 2 อัน			19,902.00	9,951.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วิโดเวลล์ ชัพพลาย จำกัด @ 9,300.00 บาท	บริษัท วิโดเวลล์ ชัพพลาย จำกัด @ 9,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023181 / 25 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	18,600.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,302.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,902.00	บาท							
121	ชุด DRUM ตราอักษร OKI รุ่น ES5162 ใช้กับเครื่องพิมพ์ OKI รุ่น ES6152 MFP จำนวน 2 กล่อง			8,800.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัพพลาย @ 4,400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัพพลาย @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023182 / 25 ธ.ค. 2566
	ชุด DRUM ตราอักษร BROTHER รุ่น DR3455 ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER รุ่น MFC-5900DW ทั้ง 2 รายการ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 กล่อง			4,750.00	4,750.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัพพลาย @ 4,750.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัพพลาย @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023182 / 25 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 83 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	13,550.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	948.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,498.50	บาท							
122	รถจักรยานยนต์ไฟฟ้า Kavallo รุ่น Easy Watt ขนาดกำลังมอเตอร์ 2,000 วัตต์ จำนวน 1 คัน			84,500.00	83,640.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปียอนด์ กรีน จำกัด @ 77,570.09 บาท	บริษัท ปียอนด์ กรีน จำกัด @ 77,570.09 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023183 / 25 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	77,570.09	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,429.91	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	83,000.00	บาท							
123	รตส.4065 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ชท.2/รตส.จ.027/2567 SWITCH,P/N.U1841628 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดๆ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 ชั่วโมง			78,000.00	78,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 78,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 78,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023184 / 26 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	78,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,460.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	83,460.00	บาท							
124	จ.ชตส.45-005 T1(06/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบเบรก, แกนล้อตลิ่ง, พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน 1 งาน			132,440.00	132,440.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 132,440.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 132,440.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023185 / 26 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 84/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	จ.ชตส.45-019 T1(06/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบเบรก, แกนน็อตล้อ, พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	132,440.00	132,440.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 132,440.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 132,440.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023185 / 26 ธ.ค. 2566
	จ.ชตส.45-073 T1(06/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบกันสะเทือน, พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	126,260.00	126,260.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 126,260.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 126,260.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023185 / 26 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	391,140.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	27,379.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	418,519.80	บาท					
125	นามบัตร ชกตส.2 (นายพัฒนพงศ์ เชื้อถื่อ) ผู้ช่วยผู้อำนวยการกองท่าบริการตู้สินค้า 2 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน200 แผ่น	1,500.00	7.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023186 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	105.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,605.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 85 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
126	รตป.748 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน SENSOR LENGTH P/N.923625.0011 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	272,500.00	272,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 272,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 272,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023187 / 27 ธ.ค. 2566
	รตป.751 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน พัดลมระบายความร้อนเบรค FAN DRF 100 - 54S6 P/N 923855.1201 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	39,500.00	39,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 39,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 39,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023187 / 27 ธ.ค. 2566
	รตป.749 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ALTERNATOR"USA 24V. พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	15,640.00	15,640.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,640.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,640.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023187 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	327,640.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	22,934.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	350,574.80	บาท					
127	โคมไฟสัญญาณฉุกเฉิน แบบหมุน ขนาด 220 V AC หลอดไฟ LED โคมไฟสีเหลือง จำนวน1 อัน	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 2,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 2,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	สีทาพื้นถนน ขนาด 3.75 ลิตร ตรา TOA สีเหลือง 2 สีขาว 1 จำนวน3 กระป๋อง	2,850.00	950.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 950.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 950.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 86/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ทินเนอร์ผสมสีทาถนน ขนาด 5 ลิตร ตรา TOA จำนวน3 แกลลอน	1,890.00	630.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 630.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 630.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	ลูกกลิ้งทาสีน้ำมัน ขนาด 4 นิ้ว (เฉพาะลูก) ตรา SOMIC จำนวน10 อัน	800.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	สีน้ำมันสีเหลือง ขนาด 3.5 ลิตร ตรา NATION จำนวน2 กระป๋อง	950.00	475.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	สีน้ำมันสีดำ ขนาด 3.5 ลิตร ตรา NATION จำนวน2 กระป๋อง	950.00	475.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	สีน้ำมันสีเขียว ขนาด 3.5 ลิตร ตรา NATION จำนวน2 กระป๋อง	950.00	475.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	สีน้ำมันสีน้ำเงิน ขนาด 3.5 ลิตร ตรา NATION จำนวน2 กระป๋อง	950.00	475.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	สีน้ำมันสีน้ำตาล ขนาด 3.5 ลิตร ตรา NATION จำนวน1 กระป๋อง	475.00	475.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 475.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	สีทา กันสนิม ใช้ทารองพื้นสีแดง ขนาด 3.5 ลิตร ตรา TOA จำนวน2 กระป๋อง	1,340.00	670.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 670.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 670.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 87 / 95
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กระดาษกาวย่น ขนาด 1 นิ้ว ยาว 20 หลา ตรา Inter Tape จำนวน 10 ม้วน	400.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว ตราอักษร HACHI จำนวน 12 อัน	720.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	ทินเนอร์ ตรา 3A ขนาด 10.5 ลิตร จำนวน 2 ปีบ	1,260.00	630.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 630.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 630.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	ถาดทาสีสำหรับลูกกลิ้ง ขนาด 10 นิ้ว ตรา HACHI จำนวน 2 อัน	200.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	เทปกั้นล้นสีดำ ขนาดกว้าง 2 นิ้ว ยาว 45 หลา ตรา 3M ผิวเม็ดแร่ ทนทาน กาวเหนียว ติดแน่น ทั้ง 15 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 1 ม้วน	2,790.00	2,790.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 2,790.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 2,790.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023188 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	19,025.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,331.75	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,356.75	บาท					
128	เชือกฟาง ขนาด 2 นิ้ว จำนวน 96 ม้วน	3,552.00	37.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 37.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 37.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023189 / 27 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 88 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	หมอนหงอน ขนาด 20 ออนซ์ ตรา SOLO จำนวน 2 อัน	500.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 250.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023189 / 27 ธ.ค. 2566
	กุรกรไทรตัดเหล็ก ขนาด 24 นิ้ว ตรา APEX ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 อัน	1,900.00	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 1,900.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 1,900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023189 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,952.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	416.64	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,368.64	บาท					
129	ถุงขยะ ขนาด 26X34 นิ้ว จำนวน 12 แพ็ค	660.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023190 / 27 ธ.ค. 2566
	ซูเปอร์ยิปซัมอากาศ ตรา เกลด ขนาด 300 มล. ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 2 กระป๋อง	240.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023190 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	900.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	63.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	963.00	บาท					
130	ถาดใส่เอกสาร 3 ชั้น สีดำ ตรา One จำนวน 1 ชิ้น	572.45	572.45	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 535.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 535.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023191 / 27 ธ.ค. 2566
	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ตรา ไอลิมเปีย MX-120TX จำนวน 2 เครื่อง	547.84	273.92	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 256.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 256.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023191 / 27 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 89 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว ตรา ออริก้า จำนวน 6 อัน	173.34	28.89	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 27.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 27.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023191 / 27 ธ.ค. 2566
	ปากกาหมึกเจล 0.5 มม. ตรา เพนเทล ทั้ง 4 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 12 แท่ง	706.20	47.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 47.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 47.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023191 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,773.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	124.11 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,897.11 บาท						
131	ก๊อมน้ำเครื่องกรองน้ำ จำนวน 2 อัน	1,740.00	870.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 870.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 870.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023192 / 27 ธ.ค. 2566
	ข้อต่อตัว L จำนวน 2 อัน	240.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023192 / 27 ธ.ค. 2566
	สายยางอ่อนท่อนคู่ ยาว 2 เมตร รายการที่ 1-3 ตราอักษร PURE ผลิตในประเทศไทย จำนวน 2 เส้น	300.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023192 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,280.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	159.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,439.60 บาท						
132	91633-03700 RIM, 7. 00TX15IRA ตราอักษร AICO ผลิตในประเทศไทย จำนวน 2 ชุด	87,200.00	43,600.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 43,600.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 43,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023193 / 27 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 90 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	87,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,104.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	93,304.00	บาท							
133	เทปลบคำผิด ตรา เพนเทล จำนวน 6 อัน			462.00	62.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 62.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 62.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023194 / 27 ธ.ค. 2566
	ปากกาหมึกเจล 0.7 ตรา เพนเทล จำนวน 6 ด้าม			330.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023194 / 27 ธ.ค. 2566
	ปากกาลูกลื่น 0.7 ตรา ควอนตัม จำนวน 24 ด้าม			384.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023194 / 27 ธ.ค. 2566
	ปากกาลูกลื่น 0.7 สีแดง ตรา M&G จำนวน 1 กล้อง			170.00	157.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 157.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 157.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023194 / 27 ธ.ค. 2566
	กระดามกลอสซี่ 180 แกรม ตรา Hi-Jet ทั้ง 5 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 แพ็ค			303.00	303.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 303.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 303.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023194 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,492.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	104.44	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,596.44	บาท							
134	94447-02600 WHEEL CHAIN จำนวน 2 ชุด			29,560.00	14,780.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 14,780.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 14,780.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023195 / 27 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 91 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	59440-10H00 WHEEL-CHAIN รายการที่ 1-2 ตราอักษร NSK ประเทศ JAPAN จำนวน 2 ชุด	9,560.00	4,780.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,780.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,780.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023195 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	39,120.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,738.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	41,858.40 บาท						
135	กระดานไวท์บอร์ด 80x120 ซม. พร้อมแปรงลบ ตรา Qbiz ผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 ชุด	738.30	690.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 690.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 690.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023196 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	690.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	48.30 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	738.30 บาท						
136	หมึกเติม EPSON รุ่น T00V100 สีดำ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 กล่อง	235.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023197 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	235.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	16.45 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	251.45 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 92/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
137	รพ.338 จ้างเหมาซ่อมทำ ชท.1/รพ.จ.001/2567/มส. เสา MAST COMP, ชุดกระจิงหน้าพร้อมทำสี และ หุ้มเบาะนั่งคนขับ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	62,400.00	62,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 62,400.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 62,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023198 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	62,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,368.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	66,768.00	บาท					
138	เทปยูโรกันเซต ขาว-แดง 3"x500M แบรนด์ ยามาตะ ผลิตจากพลาสติกใหม่ PE 100% ผลิต : ประเทศไทย จำนวน10 ม้วน	4,815.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นกัทร อินเตอร์ ซัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท นกัทร อินเตอร์ ซัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023199 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	4,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	315.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,815.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 93 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
139	กรวยยางติดสะท้อนแสง ติดสติ๊กเกอร์ กทท. สูง 70 ซม. ขนาดฐาน 37x37 ซม. ผลิต : ประเทศไทย จำนวน 50 อัน			26,215.00	490.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นภัทร อินเตอร์ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 490.00 บาท	บริษัท นภัทร อินเตอร์ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 490.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023200 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	24,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,715.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	26,215.00	บาท							
140	หน้ากากอนามัยปิดจมูกแบบคล้องหู ชนิด 3 ชั้น ตรา Welcare สามารถกรองละอองแบคทีเรีย 99 % สามารถกรองละอองไวรัส 95 % สามารถกรองละอองอนุภาค PM 2.5 1 กล่องบรรจุ 50 ชิ้น ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 152 กล่อง			18,240.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซัพพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซัพพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023201 / 27 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	18,240.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,276.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,516.80	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 94/ 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
141	รตป.752 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตป.จ.015/2567 ชุดโคมไฟส่องสว่างชนิดแบบ LED ขนาด 24V. 50 W. พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	48,560.00	48,560.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 48,560.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 48,560.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023202 / 28 ธ.ค. 2566
	รตป.763 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตป.จ.015/2567 รตป.763 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน DEFROSTER NOZZLE และ COLLAR พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	13,200.00	13,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 13,200.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 13,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023202 / 28 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	61,760.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,323.20	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	66,083.20	บาท					
142	ปากกาหมึกเจล สีน้ำเงิน ขนาด 0.7 มม. ตรา เพนเทล จำนวน24 ด้าม	1,152.00	47.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 47.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 47.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023203 / 28 ธ.ค. 2566
	ปากกาหมึกเจล สีแดง ขนาด 0.7 มม. ตรา เพนเทล จำนวน12 ด้าม	576.00	47.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 47.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 47.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023203 / 28 ธ.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความหัวตัด ขนาด 1-5 มม. ตรา สเตาบีโล จำนวน12 ด้าม	360.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023203 / 28 ธ.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 2 มกราคม 2567

หน้า 95 / 95
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กรรไกร ขนาด 9 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน 2 อัน			178.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023203 / 28 ธ.ค. 2566
	ตรายางวันที่ ภาษาไทย ตัวเลขอารบิก ตรา Trodat จำนวน 1 อัน			180.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023203 / 28 ธ.ค. 2566
	แฟ้มซอง ใส่เอกสาร A4 ตรา ออร์ก้า จำนวน 1 แฟ้ม			70.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023203 / 28 ธ.ค. 2566
	กระเป๋าสตางค์ มีหัวฝาปิด-เปิด ขนาด A4 ตรา ฟลามิงโก จำนวน 1 ใบ			120.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023203 / 28 ธ.ค. 2566
	ถาดวางเอกสารพลาสติก ชนิด 2 ชั้น ตรา ออร์ก้า จำนวน 1 ชุด			195.00	195.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 195.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 195.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023203 / 28 ธ.ค. 2566
	ถาดวางเอกสารพลาสติก ขนาด A4 ตรา มีสไตล์ รุ่น BLT-3002 จำนวน 2 ถาด			430.00	172.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 172.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 172.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023203 / 28 ธ.ค. 2566
	ถาดวางเอกสารพลาสติก A4 ชนิด 3 ชั้น ตรา ONE ทั้ง 10 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 ชุด			495.00	440.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 440.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 440.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023203 / 28 ธ.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,531.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	247.17	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,778.17	บาท							